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Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM 
ŞAMPİYONASI

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma Bilgileri

Yıldız Kızlar

18-19 Haziran 2016

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

İSTANBUL



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 21 1.01.2000 KADER DOST ADIYAMAN 24:39.92 1 848 1.01.2001 ASLI SAĞLAM ÇORUM 32:12.76 10

2 285 3.06.1999 SEÇİL AKPINAR HATAY 25:49.56 2 614 17.08.1999 ŞÜKRİYE ELİF TOPRAK MALATYA 32:13.34 11

3 415 16.02.2001 EVİN DEMİR İSTANBUL 26:44.20 3 612 1.01.1999 ÖZNUR ÖZDEMİR MALATYA 35:02.78 17

4 19 6.04.1999 ELİF ÇETİN ADIYAMAN 28:06.70 4 610 16.11.2001 MELİKE KORKMAZ MALATYA 38:38.71 22

5 284 28.06.2000 İNCİ ÇİÇEK HATAY 28:07.25 5 48 25.03.1999 SEVDA GÜVEN AKSARAY 34:30.39 15

6 423 20.11.2000 GAMZE ÇANDIR İSTANBUL 28:35.77 6 47 1.10.1999 SEMA KÖKSAL AKSARAY DNF -

7 718 8.06.2002 BUSE KARAGÜZEL SAMSUN 28:39.34 7 46 8.04.2000 MELİKE GÜVEN AKSARAY 34:14.36 14

8 727 17.03.2003 YAREN YILDIRIM SAMSUN 30:04.07 8 615 1.01.2001 ZEHRA ELMAS MALATYA DNS -

9 17 3.04.2001 AYŞE KILIÇ ADIYAMAN 31:16.80 9 613 1.01.2001 ŞEVVAL UÇAN MALATYA 35:18.10 18

10 848 1.01.2001 ASLI SAĞLAM ÇORUM 32:12.76 10 611 1.01.2000 NAZİFE ÇETİN MALATYA 36:19.66 20

11 614 17.08.1999 ŞÜKRİYE ELİF TOPRAK MALATYA 32:13.34 11 609 26.12.2002 KADİFE ŞEVVAL CONGER MALATYA 35:58.48 19

12 606 11.10.1999 ANZILHA YILMAZ MALATYA 33:08.44 12 608 2.04.2001 EDA BAL MALATYA 35:00.80 16

13 46 8.04.2000 MELİKE GÜVEN AKSARAY 34:14.36 13 607 31.08.2001 BEYZA NUR ÇAĞLAR MALATYA 36:44.15 21

14 48 25.03.1999 SEVDA GÜVEN AKSARAY 34:30.39 14 606 11.10.1999 ANZILHA YILMAZ MALATYA 33:08.44 12

15 608 2.04.2001 EDA BAL MALATYA 35:00.80 15 423 20.11.2000 GAMZE ÇANDIR İSTANBUL 28:35.77 6

16 612 1.01.1999 ÖZNUR ÖZDEMİR MALATYA 35:02.78 16 415 16.02.2001 EVİN DEMİR İSTANBUL 26:44.20 3

17 613 1.01.2001 ŞEVVAL UÇAN MALATYA 35:18.10 17 285 3.06.1999 SEÇİL AKPINAR HATAY 25:49.56 2

18 18 13.03.2002 AYŞE TUNÇ ADIYAMAN 35:50.23 18 284 28.06.2000 İNCİ ÇİÇEK HATAY 28:07.25 5

19 609 26.12.2002 KADİFE ŞEVVAL CONGER MALATYA 35:58.48 19 18 13.03.2002 AYŞE TUNÇ ADIYAMAN 35:50.23 13

20 611 1.01.2000 NAZİFE ÇETİN MALATYA 36:19.66 20 17 3.04.2001 AYŞE KILIÇ ADIYAMAN 31:16.80 9

21 607 31.08.2001 BEYZA NUR ÇAĞLAR MALATYA 36:44.15 21 16 14.04.2001 ARZU TAŞTAN ADIYAMAN DNF -

22 610 16.11.2001 MELİKE KORKMAZ MALATYA 38:38.71 22 727 17.03.2003 YAREN YILDIRIM SAMSUN 30:04.07 8

- 47 1.10.1999 SEMA KÖKSAL AKSARAY DNF 23 718 8.06.2002 BUSE KARAGÜZEL SAMSUN 28:39.34 7

- 16 14.04.2001 ARZU TAŞTAN ADIYAMAN DNF 24 23 10.11.2001 YAREL URUCU ADIYAMAN DNF -

- 23 10.11.2001 YAREL URUCU ADIYAMAN DNF 25 19 6.04.1999 ELİF ÇETİN ADIYAMAN 28:06.70 4

- 615 1.01.2001 ZEHRA ELMAS MALATYA DNS 26 21 1.01.2000 KADER DOST ADIYAMAN 24:39.92 1

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : 5000 Metre Yürüyüş Baraj: 28:30.00 Ayşe Tekdal 23:14.82

Yıldız Kızlar 18 HAZİRAN 2016 - 10.30
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -1.9
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 634 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ MERSİN 14.39 1

2 491 25.02.2000 NEFİSE KARATAY İZMİR 14.57 2 267 10.04.2003
SELDA ESLEM NUR 

SAĞLAM
GİRESUN DNF -

3 484 19.01.1999 ASLI KUTLU İZMİR 15.64 3 633 29.12.2001 SUDENAZ GÜRBÜZKOL MERSİN 17.06 4

4 798 6.03.2000 BEYZANUR  YAVUZ TRABZON 15.68 4 798 6.03.2000 BEYZANUR  YAVUZ TRABZON 15.68 1

5 487 30.01.1999
BUKET KATYA 

ORHONSAYIN
İZMİR 15.98 5 127 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 16.39 3

6 179 7.04.2001
HAYRUN NİSA 

KAPAR
BURSA 16.13 6 683 7.05.2002 EDA YILMAZ SAKARYA 17.46 5

7 564 1.11.2000 İREM USTA KOCAELİ 16.22 7 487 30.01.1999
BUKET KATYA 

ORHONSAYIN
İZMİR 15.98 2

8 397 23.07.2001 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL 16.26 8 454 15.02.2002 SENA GEZGİNCİ İSTANBUL DNS -

9 127 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 16.39 2. SERİ Rüzgar: -2.0

10 633 29.12.2001
SUDENAZ 

GÜRBÜZKOL
MERSİN 17.06

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11 265 2.10.2001 DİLARA KÜÇÜK GİRESUN 17.14 1 850 16.08.2001 BEGÜM ARICI KIRIKKALE DQ 168.7-B

12 683 7.05.2002 EDA YILMAZ SAKARYA 17.46 2 686 25.04.2004 EZGİ KOL SAKARYA 22.39 7

12 695 20.12.2001 SEMANUR TARHAN SAKARYA 17.46 3 397 23.07.2001 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL 16.26 3

14 688 22.02.2003
MELEK NUR 

ÜNVERİN
SAKARYA 17.64 4 491 25.02.2000 NEFİSE KARATAY İZMİR 14.57 1

15 184 12.10.2000 VELİYE ALEV BURSA 17.81 5 564 1.11.2000 İREM USTA KOCAELİ 16.22 2

16 762 3.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ 18.31 6 762 3.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ 18.31 5

17 382 1.06.2002 ALEYNA DABANLI İSTANBUL 19.15 7 747 19.02.2000 ŞEYMA KARACA SİVAS 21.76 6

18 418 16.08.2002 FADİME AYAZMA İSTANBUL 19.93 8 695 20.12.2001 SEMANUR TARHAN SAKARYA 17.46 4

19 747 19.02.2000 ŞEYMA KARACA SİVAS 21.76 3. SERİ Rüzgar: -3.0

20 686 25.04.2004 EZGİ KOL SAKARYA 22.39
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

21 267 10.04.2003
SELDA ESLEM NUR 

SAĞLAM
GİRESUN DNF 1 418 16.08.2002 FADİME AYAZMA İSTANBUL 19.93 8

22 454 15.02.2002 SENA GEZGİNCİ İSTANBUL DNS 2 382 1.06.2002 ALEYNA DABANLI İSTANBUL 19.15 7

23 850 16.08.2001 BEGÜM ARICI KIRIKKALE DQ 3 179 7.04.2001 HAYRUN NİSA KAPAR BURSA 16.13 3

24 4 634 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ MERSİN 14.39 1

25 5 484 19.01.1999 ASLI KUTLU İZMİR 15.64 2

26 6 265 2.10.2001 DİLARA KÜÇÜK GİRESUN 17.14 4

27 7 184 12.10.2000 VELİYE ALEV BURSA 17.81 6

28 8 688 22.02.2003 MELEK NUR ÜNVERİN SAKARYA 17.64 5

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : 100 Metre Engelli Seçme Baraj: 15.74
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Kategori : Yıldız Kızlar

Pınar ADAY  13.78

18 HAZİRAN 2016 - 13.00

13:15

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

FİNAL Rüzgar: -1.7
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 634 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ MERSİN 14.01 1 397 23.07.2001 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL 15.92 6

2 491 25.02.2000 NEFİSE KARATAY İZMİR 14.27 2 564 1.11.2000 İREM USTA KOCAELİ DNS -

3 798 6.03.2000 BEYZANUR  YAVUZ TRABZON 15.45 3 484 19.01.1999 ASLI KUTLU İZMİR 15.61 5

4 179 7.04.2001 HAYRUN NİSA KAPAR BURSA 15.51 4 634 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ MERSİN 14.01 1

5 484 19.01.1999 ASLI KUTLU İZMİR 15.61 5 491 25.02.2000 NEFİSE KARATAY İZMİR 14.27 2

6 397 23.07.2001 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL 15.92 6 798 6.03.2000 BEYZANUR  YAVUZ TRABZON 15.45 3

7 487 30.01.1999 BUKET KATYA ORHONSAYIN İZMİR 16.13 7 487 30.01.1999
BUKET KATYA 

ORHONSAYIN
İZMİR 16.13 7

- 564 1.11.2000 İREM USTA KOCAELİ DNS 8 179 7.04.2001 HAYRUN NİSA KAPAR BURSA 15.51 4

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : 100 Metre Engelli Final Baraj: 15.74 Pınar ADAY  13.78

Yıldız Kızlar 18 HAZİRAN 2016 - 20:05

13:15
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -0.4 2. SERİ Rüzgar: +1.1

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 2 456 11.02.2004 SILA ÇEL İSTANBUL 15.62 6

3 761 27.05.1999 BEGÜM YILMAZ TEKİRDAĞ 13.40 3 3 837 4.03.2000 NESLİŞAH DENKÇİ EDİRNE 14.02 3

4 439 30.04.1999
MELİSSA AURORE HURİYE 

GENÇER
İSTANBUL 12.99 1 4 391 9.06.2000 BAŞAK GÜL İSTANBUL 13.48 1

5 79 23.07.2000 ECEM ECE ANKARA 13.20 2 5 200 20.02.2002 HAMDİYE ÖTÜN DİYARBAKIR 14.21 5

6 397 23.07.2001 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL DNS - 6 687 1.11.2000 IRMAK GÜLTEKİN SAKARYA 14.20 4

7 459 13.04.2003 SUDENAZ KÜTÜK İSTANBUL DNS - 7 464 1.01.2002 ŞEYMA SUNA ERDOĞAN İSTANBUL 13.85 2

8 24 7.07.2000 ZEHRA KARABABA ADIYAMAN 15.09 4 8 123 22.08.2002 DERYA KAYA BARTIN 15.78 7

3. SERİ Rüzgar: -1.3 4. SERİ Rüzgar: -0.8

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 444 22.05.2000 NESRİŞAH GÜRSOY İSTANBUL 15.10 5 2 427 8.06.2000 İLAYDA AKBAŞ İSTANBUL 14.99 7

3 236 3.04.2000 ECENAZ KARA ESKİŞEHİR 13.24 1 3 767 27.11.2001 MELEK ÇOBAN TEKİRDAĞ 13.57 3

4 269 13.08.1999 ŞEYMA BİRİNCİ GİRESUN 13.27 2 4 83 16.05.2002 SELEN TEMURER ANKARA 12.70 1

5 103 6.07.2000 İPEK GÖKMEN AYDIN 13.63 4 5 101 25.01.2000 DENİZ YILMAZ AYDIN 13.46 2

6 696 4.09.2003 SENA GÜMÜŞ SAKARYA 13.41 3 6 405 12.02.2004 ELİF BASKIN İSTANBUL 14.00 4

7 406 20.08.2002 ELİF ULUCUTSOY İSTANBUL DNS - 7 400 25.01.2000 DENİZ BAKIRDÖVEN İSTANBUL 14.42 5

8 737 27.05.2001 CANSU SOYÖZ SİNOP 15.28 6 8 401 20.10.2003 DOĞA AKCAN İSTANBUL 14.47 6

5. SERİ Rüzgar: -3.1 6. SERİ Rüzgar: -2.1

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 409 11.06.2000 ESMANUR KÜÇÜK İSTANBUL 15.34 5 2 398 8.05.2002 CEREN ŞEN İSTANBUL 17.07 7

3 287 23.02.2000 TUĞÇE KAYA HATAY 13.91 1 3 451 20.03.2001 RÜYANUR TOKAÇ İSTANBUL 13.99 4

4 563 1.11.2000 İPEK USTA KOCAELİ 12.78 2 4 854 5.01.2002 ÖZNUR ÖZKUZUGÜDEN KAYSERİ 13.31 1

5 100 2.06.2001 BEYZA GEYİK AYDIN 14.32 4 5 194 1.09.2004 EYLÜL ÇIRAKOĞLU ÇANAKKALE 13.82 3

6 692 11.05.2001 MERVENUR ÇAPOĞLU SAKARYA 14.14 3 6 425 26.02.2001 GÜLPERİ KUVALAK İSTANBUL 13.71 2

7 488 10.06.2000 BUSE VURAL İZMİR 13.49 - 7 457 10.05.2003 SILANUR TOSUN İSTANBUL 14.14 5

8 442 13.02.2000 NADİDE ÖZDABAK İSTANBUL 15.22 6 8 685 14.08.2002 ESİN KOL SAKARYA 15.47 6

13:15

Nimet KARAKUŞ  11.94

18 HAZİRAN 2016 - 14:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : 100 Metre Seçme Baraj: 13.04

Kategori : Yıldız Kızlar



Rekor:

Tarih-Saat :

13:15

Nimet KARAKUŞ  11.94

18 HAZİRAN 2016 - 14:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : 100 Metre Seçme Baraj: 13.04

Kategori : Yıldız Kızlar

7. SERİ Rüzgar: -3.4 8. SERİ Rüzgar: -2.1

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 267 10.04.2003
SELDA ESLEM NUR 

SAĞLAM
GİRESUN 15.17 6 1 470 9.06.2004 ZEYNEP CEREN BAL İSTANBUL 15.72 6

2 393 2.12.2004 BEYZA KARAMAN İSTANBUL 17.03 7 2 392 1.06.2000 BEYZA ALDEMİR İSTANBUL DNS -

3 691 31.01.2002 MERVE NUR ÖZTÜRK SAKARYA 14.14 3 3 438 1.01.2001 MELİSA ŞİMŞEK İSTANBUL 13.26 2

4 486 16.05.2000 BERİVAN YETGİL İZMİR 13.03 1 4 87 23.01.1999 ELİF POLAT ANTALYA DQ 162.7

5 176 26.12.2000 CEVRİYE ERYENEN BURSA DNS - 5 489 18.07.2000 ÇAĞLA NUR DALKILIÇ İZMİR 13.23 1

6 633 29.12.2001 SUDENAZ GÜRBÜZKOL MERSİN 14.35 4 6 422 24.02.2001 FÜREYA ÜNVEREN İSTANBUL 14.64 5

7 437 10.01.2002 MELİSA ATASOY İSTANBUL 13.88 2 7 566 1.04.2000 SEVDA KOÇOĞUL KOCAELİ 14.62 4

8 528 12.12.2003 ALMİRA YAVUZ KIRKLARELİ 14.55 5 8 394 3.02.2002 BEYZA KENAN İSTANBUL 13.99 3

9. SERİ Rüzgar: -2.5 10. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 462 3.07.2002 ŞEVVAL ESRA YAŞAR İSTANBUL 16.44 6 1

2 390 13.01.2002 BAŞAK DURMUŞ İSTANBUL 14.20 5 2

3 81 12.01.1999 MELİKE CEYHAN ANKARA 13.55 2 3

4 823 23.11.2000 MELİKE MALKOÇ ZONGULDAK 12.38 1 4

5 614 17.08.1999 ŞÜKRİYE ELİF TOPRAK MALATYA DNS - 5

6 411 16.02.1999 ESRA FINDIK İSTANBUL 14.07 4 6

7 431 18.04.1999 İSET ILGIN ÇELİK İSTANBUL 13.93 3 7

8 436 2.01.2002 MAİDE GÜLTEKİN İSTANBUL DNS - 8



Rekor:

Tarih-Saat :

1 823 23.11.2000 MELİKE MALKOÇ ZONGULDAK 12.38

2 83 16.05.2002 SELEN TEMURER ANKARA 12.70

3 563 1.11.2000 İPEK USTA KOCAELİ 12.78

4 439 30.04.1999 MELİSSA AURORE HURİYE GENÇER İSTANBUL 12.99

5 486 16.05.2000 BERİVAN YETGİL İZMİR 13.03

6 79 23.07.2000 ECEM ECE ANKARA 13.20

7 489 18.07.2000 ÇAĞLA NUR DALKILIÇ İZMİR 13.23

8 236 3.04.2000 ECENAZ KARA ESKİŞEHİR 13.24

9 438 1.01.2001 MELİSA ŞİMŞEK İSTANBUL 13.26

10 269 13.08.1999 ŞEYMA BİRİNCİ GİRESUN 13.27

11 854 5.01.2002 ÖZNUR ÖZKUZUGÜDEN KAYSERİ 13.31

12 761 27.05.1999 BEGÜM YILMAZ TEKİRDAĞ 13.40

13 696 4.09.2003 SENA GÜMÜŞ SAKARYA 13.41

14 101 25.01.2000 DENİZ YILMAZ AYDIN 13.46

15 391 9.06.2000 BAŞAK GÜL İSTANBUL 13.48

16 488 10.06.2000 BUSE VURAL İZMİR 13.49

17 81 12.01.1999 MELİKE CEYHAN ANKARA 13.55

18 767 27.11.2001 MELEK ÇOBAN TEKİRDAĞ 13.57

19 103 6.07.2000 İPEK GÖKMEN AYDIN 13.63

20 425 26.02.2001 GÜLPERİ KUVALAK İSTANBUL 13.71

21 194 1.09.2004 EYLÜL ÇIRAKOĞLU ÇANAKKALE 13.82

22 464 1.01.2002 ŞEYMA SUNA ERDOĞAN İSTANBUL 13.85

23 437 10.01.2002 MELİSA ATASOY İSTANBUL 13.88

24 287 23.02.2000 TUĞÇE KAYA HATAY 13.91

25 431 18.04.1999 İSET ILGIN ÇELİK İSTANBUL 13.93

26 451 20.03.2001 RÜYANUR TOKAÇ İSTANBUL 13.99

26 394 3.02.2002 BEYZA KENAN İSTANBUL 13.99

28 405 12.02.2004 ELİF BASKIN İSTANBUL 14.00

29 837 4.03.2000 NESLİŞAH DENKÇİ EDİRNE 14.02

30 411 16.02.1999 ESRA FINDIK İSTANBUL 14.07

31 692 11.05.2001 MERVENUR ÇAPOĞLU SAKARYA 14.14

31 691 31.01.2002 MERVE NUR ÖZTÜRK SAKARYA 14.14

31 457 10.05.2003 SILANUR TOSUN İSTANBUL 14.14

34 390 13.01.2002 BAŞAK DURMUŞ İSTANBUL 14.20

34 687 1.11.2000 IRMAK GÜLTEKİN SAKARYA 14.20

36 200 20.02.2002 HAMDİYE ÖTÜN DİYARBAKIR 14.21

37 100 2.06.2001 BEYZA GEYİK AYDIN 14.32

38 633 29.12.2001 SUDENAZ GÜRBÜZKOL MERSİN 14.35

39 400 25.01.2000 DENİZ BAKIRDÖVEN İSTANBUL 14.42

40 401 20.10.2003 DOĞA AKCAN İSTANBUL 14.47

41 528 12.12.2003 ALMİRA YAVUZ KIRKLARELİ 14.55

42 566 1.04.2000 SEVDA KOÇOĞUL KOCAELİ 14.62

43 422 24.02.2001 FÜREYA ÜNVEREN İSTANBUL 14.64

44 427 8.06.2000 İLAYDA AKBAŞ İSTANBUL 14.99

45 24 7.07.2000 ZEHRA KARABABA ADIYAMAN 15.09

46 444 22.05.2000 NESRİŞAH GÜRSOY İSTANBUL 15.10

47 267 10.04.2003 SELDA ESLEM NUR SAĞLAM GİRESUN 15.17

48 442 13.02.2000 NADİDE ÖZDABAK İSTANBUL 15.22

49 737 27.05.2001 CANSU SOYÖZ SİNOP 15.28

50 409 11.06.2000 ESMANUR KÜÇÜK İSTANBUL 15.34

51 685 14.08.2002 ESİN KOL SAKARYA 15.47

52 456 11.02.2004 SILA ÇEL İSTANBUL 15.62

53 470 9.06.2004 ZEYNEP CEREN BAL İSTANBUL 15.72

54 123 22.08.2002 DERYA KAYA BARTIN 15.78

55 462 3.07.2002 ŞEVVAL ESRA YAŞAR İSTANBUL 16.44

56 393 2.12.2004 BEYZA KARAMAN İSTANBUL 17.03

57 398 8.05.2002 CEREN ŞEN İSTANBUL 17.07

- 87 23.01.1999 ELİF POLAT ANTALYA DQ

- 397 23.07.2001 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL DNS

- 459 13.04.2003 SUDENAZ KÜTÜK İSTANBUL DNS

- 406 20.08.2002 ELİF ULUCUTSOY İSTANBUL DNS

- 176 26.12.2000 CEVRİYE ERYENEN BURSA DNS

- 614 17.08.1999 ŞÜKRİYE ELİF TOPRAK MALATYA DNS

- 436 2.01.2002 MAİDE GÜLTEKİN İSTANBUL DNS

- 392 1.06.2000 BEYZA ALDEMİR İSTANBUL DNS

Kategori : Yıldız Kızlar

DereceAdı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Göğüs 

No
Puan

S
ır

a
 N

o

Puanİli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : 100 Metre Genel Sıralama Baraj: Nimet KARAKUŞ  11.9413.04

Adı ve Soyadı
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

18 HAZİRAN 2016 - 14:00
13:15

S
ır

a
 N

o

Göğüs No

Doğum 

Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Tarih-Saat :

FİNAL Rüzgar: -1.4

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 823 23.11.2000 MELİKE MALKOÇ ZONGULDAK 12.37 1 236 3.04.2000 ECENAZ KARA ESKİŞEHİR 13.42 8

2 563 1.11.2000 İPEK USTA KOCAELİ 12.70 2 489 18.07.2000
ÇAĞLA NUR 
DALKILIÇ

İZMİR 13.37 7

3 486 16.05.2000 BERİVAN YETGİL İZMİR 12.81 3 563 1.11.2000 İPEK USTA KOCAELİ 12.70 2

4 83 16.05.2002 SELEN TEMURER ANKARA 12.82 4 823 23.11.2000 MELİKE MALKOÇ ZONGULDAK 12.37 1

5 79 23.07.2000 ECEM ECE ANKARA 13.22 5 83 16.05.2002 SELEN TEMURER ANKARA 12.82 4

6 439 30.04.1999
MELİSSA AURORE 
HURİYE GENÇER

İSTANBUL 13.23 6 439 30.04.1999
MELİSSA AURORE 
HURİYE GENÇER

İSTANBUL 13.23 6

7 489 18.07.2000
ÇAĞLA NUR 
DALKILIÇ

İZMİR 13.37 7 486 16.05.2000 BERİVAN YETGİL İZMİR 12.81 3

8 236 3.04.2000 ECENAZ KARA ESKİŞEHİR 13.42 8 79 23.07.2000 ECEM ECE ANKARA 13.22 5

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : 100 Metre Final Baraj: 13.04 Nimet KARAKUŞ  11.94

Yıldız Kızlar 18 HAZİRAN 2016 - 17.00

13:15

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ 2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 468 22.04.2002 YAĞMUR ALKAN İSTANBUL 1:10.49 4

2 248 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 1:02.21 1 2 461 15.12.2000 SULTAN CAN İSTANBUL 1:06.73 2

3 390 13.01.2002 BAŞAK DURMUŞ İSTANBUL 1:11.51 4 3 49 7.03.2002 SEVİM  ALTAN AKSARAY 1:13.38 7

4 266 23.02.2001 NESLİHAN AYDIN GİRESUN 1:13.20 5 4 426 24.09.2004
IRMAK AYŞE 

GÜNDOĞDU
İSTANBUL 1:09.64 3

5 562 12.09.2002 BERRA BİLGİN KOCAELİ 1:23.43 6 5 450 11.06.2004 RABİA CESUR İSTANBUL 1:11.74 5

6 456 11.02.2004 SILA ÇEL İSTANBUL 1:33.15 7 6 185 17.06.2002 ZEYNEP KURAN BURSA 1:03.33 1

7 859 30.06.2004 SILA ARSLANHAN HATAY 1:08.43 3 7 383 2.07.2004 ALEYNA GÜLER İSTANBUL 1:14.61 8

8 251 10.10.2000 MERVE NUR BAYAT GAZİANTEP 1:03.07 2 8 432 26.12.2003 KADER GÜL İSTANBUL 1:13.37 6

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 410 16.10.2003 ESRA ÇELİK İSTANBUL DNS - 1 424 15.07.2000 GÜLÇİN ERDOĞAN İSTANBUL 1:09.56

2 156 21.04.1999 ESİN ÖZCAN BOLU 1:08.11 1 2 384 24.01.2003 ASLI İLİK İSTANBUL DNS

3 821 9.09.1999 ALEYNA SATAN ZONGULDAK 1:09.61 3 3 158 5.02.2000 GAMZE ÇELİK BOLU 1:06.56

4 446 27.04.2001 NURSEL BAYAZİT İSTANBUL DNS - 4 695 20.12.2001 SEMANUR TARHAN SAKARYA 1:05.75

5 449 11.01.2002 ÖZNUR CENGİZ İSTANBUL 1:09.25 2 5 239 2.02.2001 SABİHA ALTUN ESKİŞEHİR 1:11.14

6 471 18.08.1999 ZEYNEPNUR TÜRK İSTANBUL 1:12.79 5 6 417 7.02.2003 EZGİ YAŞAR İSTANBUL 1:09.29

7 685 14.08.2002 ESİN KOL SAKARYA 1:12.03 4 7 174 2.05.2000 AYSABAR GÜREL BURSA 1:03.70

8 157 15.05.2000 EZGİ SERT BOLU 1:14.57 6 8 153 10.03.1999
BÜŞRA SULTAN 

GÜRCAN
BOLU 1:10.30

Kategori : Yıldız Kızlar 18 HAZİRAN 2016 - 14.55

13:15

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : 400 Metre Baraj: 1:01.34 Zeynep AYDEMİR  55.27



Rekor:

Tarih-Saat :Kategori : Yıldız Kızlar 18 HAZİRAN 2016 - 14.55

13:15

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : 400 Metre Baraj: 1:01.34 Zeynep AYDEMİR  55.27

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 283 2.04.2003 HACER GENÇOĞLU HATAY 1:11.27 7 1 524 4.02.2002 SEMANUR SAYGISIZ KIRIKKALE 1:05.83 8

2 126 10.05.2001 FATMA PELVAN BİLECİK 1:04.77 4 2 238 25.03.2000 RAŞİDE ALTUN ESKİŞEHİR 1:03.33 4

3 451 20.03.2001 RÜYANUR TOKAÇ İSTANBUL 1:09.78 6 3 402 7.02.2000 DOĞA GÜLCE ÖZCAN İSTANBUL 1:01.57 1

4 287 23.02.2000 TUĞÇE KAYA HATAY 1:04.47 3 4 721 24.05.2000 FİLİZ KARAKOÇ SAMSUN 1:04.84 5

5 807 2.01.2002 BEYZA KEÇE UŞAK 1:04.25 2 5 800 27.03.2000 MEDİNE  BOZALİ TRABZON 1:03.22 3

6 128 17.09.2001 ZEYNEP TAŞBAŞ BİLECİK 1:03.47 1 6 434 1.02.1999 KUMRU BÜYÜK İSTANBUL 1:05.59 7

7 808 22.09.2003 HAZAL YILDIRIM UŞAK 1:05.34 5 7 788 25.10.1999 TÜLAY BAKIR TOKAT 1:05.29 6

8 454 15.02.2002 SENA GEZGİNCİ İSTANBUL 1:12.55 8 8 703 13.02.2003 ZEHRA ORAL SAKARYA 1:02.51 2

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 565 31.07.2001 SATI BUSE ERDOĞAN KOCAELİ DNS - 1 660 3.11.2002 ŞEVVAL ÖZDOĞAN NİĞDE 1:03.98 4

2 111 18.03.2000 ALEYNA ÇAKMAK BALIKESİR 1:04.41 5 2 440 14.08.1999 MERVE TAŞKIN İSTANBUL DNF -

3 458 10.02.2001 SONGÜL ERBEK İSTANBUL 1:06.18 6 3 216 25.02.1999 ELİF EYÜP ERZURUM 1:02.27 3

4 388 28.05.2001 BAHAR KARALOĞLU İSTANBUL 1:03.01 3 4 824 12.06.1999 FADİME KOŞAR KONYA 59.92 2

5 300 7.04.2000 CEREN YILMAZ ISPARTA 1:01.39 2 5 211 1.11.1999 KARDELEN YILDIRIM ERZİNCAN 58.68 1

6 249 1.01.2002 EMİNE YILMAZ GAZİANTEP 1:03.94 4 6 123 22.08.2002 DERYA KAYA BARTIN 1:24.73 6

7 465 10.10.1999 ŞİLAN AYYILDIZ İSTANBUL 1:00.98 1 7 155 8.01.2001 EİF AKDAĞ BOLU 1:04.73 5

8 419 3.04.2002 FATMA AKTÜRK İSTANBUL 1:06.19 7 8 240 21.08.2000 SEMA PELİN AKTAŞ ESKİŞEHİR DQ 162.7



Rekor:

Tarih-Saat :

1 211 1.11.1999 KARDELEN YILDIRIM ERZİNCAN 58.68

2 824 12.06.1999 FADİME KOŞAR KONYA 59.92

3 465 10.10.1999 ŞİLAN AYYILDIZ İSTANBUL 1:00.98

4 300 7.04.2000 CEREN YILMAZ ISPARTA 1:01.39

5 402 7.02.2000 DOĞA GÜLCE ÖZCAN İSTANBUL 1:01.57

6 248 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 1:02.21

7 216 25.02.1999 ELİF EYÜP ERZURUM 1:02.27

8 703 13.02.2003 ZEHRA ORAL SAKARYA 1:02.51

9 388 28.05.2001 BAHAR KARALOĞLU İSTANBUL 1:03.01

10 251 10.10.2000 MERVE NUR BAYAT GAZİANTEP 1:03.07

11 800 27.03.2000 MEDİNE  BOZALİ TRABZON 1:03.22

12 185 17.06.2002 ZEYNEP KURAN BURSA 1:03.33

13 238 25.03.2000 RAŞİDE ALTUN ESKİŞEHİR 1:03.33

14 128 17.09.2001 ZEYNEP TAŞBAŞ BİLECİK 1:03.47

15 174 2.05.2000 AYSABAR GÜREL BURSA 1:03.70

16 249 1.01.2002 EMİNE YILMAZ GAZİANTEP 1:03.94

17 660 3.11.2002 ŞEVVAL ÖZDOĞAN NİĞDE 1:03.98

18 807 2.01.2002 BEYZA KEÇE UŞAK 1:04.25

19 111 18.03.2000 ALEYNA ÇAKMAK BALIKESİR 1:04.41

20 287 23.02.2000 TUĞÇE KAYA HATAY 1:04.47

21 155 8.01.2001 EİF AKDAĞ BOLU 1:04.73

22 126 10.05.2001 FATMA PELVAN BİLECİK 1:04.77

23 721 24.05.2000 FİLİZ KARAKOÇ SAMSUN 1:04.84

24 788 25.10.1999 TÜLAY BAKIR TOKAT 1:05.29

25 808 22.09.2003 HAZAL YILDIRIM UŞAK 1:05.34

26 434 1.02.1999 KUMRU BÜYÜK İSTANBUL 1:05.59

27 695 20.12.2001 SEMANUR TARHAN SAKARYA 1:05.75

28 524 4.02.2002 SEMANUR SAYGISIZ KIRIKKALE 1:05.83

29 458 10.02.2001 SONGÜL ERBEK İSTANBUL 1:06.18

30 419 3.04.2002 FATMA AKTÜRK İSTANBUL 1:06.19

31 158 5.02.2000 GAMZE ÇELİK BOLU 1:06.56

32 461 15.12.2000 SULTAN CAN İSTANBUL 1:06.73

33 156 21.04.1999 ESİN ÖZCAN BOLU 1:08.11

34 859 30.06.2004 SILA ARSLANHAN HATAY 1:08.43

35 449 11.01.2002 ÖZNUR CENGİZ İSTANBUL 1:09.25

36 417 7.02.2003 EZGİ YAŞAR İSTANBUL 1:09.29

37 424 15.07.2000 GÜLÇİN ERDOĞAN İSTANBUL 1:09.56

38 821 9.09.1999 ALEYNA SATAN ZONGULDAK 1:09.61

39 426 24.09.2004 IRMAK AYŞE GÜNDOĞDU İSTANBUL 1:09.64

40 451 20.03.2001 RÜYANUR TOKAÇ İSTANBUL 1:09.78

41 153 10.03.1999 BÜŞRA SULTAN GÜRCAN BOLU 1:10.30

42 468 22.04.2002 YAĞMUR ALKAN İSTANBUL 1:10.49

43 239 2.02.2001 SABİHA ALTUN ESKİŞEHİR 1:11.14

44 283 2.04.2003 HACER GENÇOĞLU HATAY 1:11.27

45 390 13.01.2002 BAŞAK DURMUŞ İSTANBUL 1:11.51

46 450 11.06.2004 RABİA CESUR İSTANBUL 1:11.74

47 685 14.08.2002 ESİN KOL SAKARYA 1:12.03

48 454 15.02.2002 SENA GEZGİNCİ İSTANBUL 1:12.55

49 471 18.08.1999 ZEYNEPNUR TÜRK İSTANBUL 1:12.79

50 266 23.02.2001 NESLİHAN AYDIN GİRESUN 1:13.20

51 432 26.12.2003 KADER GÜL İSTANBUL 1:13.37

52 49 7.03.2002 SEVİM  ALTAN AKSARAY 1:13.38

53 157 15.05.2000 EZGİ SERT BOLU 1:14.57

54 383 2.07.2004 ALEYNA GÜLER İSTANBUL 1:14.61

55 562 12.09.2002 BERRA BİLGİN KOCAELİ 1:23.43

56 123 22.08.2002 DERYA KAYA BARTIN 1:24.73

57 456 11.02.2004 SILA ÇEL İSTANBUL 1:33.15

- 440 14.08.1999 MERVE TAŞKIN İSTANBUL DNF

- 240 21.08.2000 SEMA PELİN AKTAŞ ESKİŞEHİR DQ

- 410 16.10.2003 ESRA ÇELİK İSTANBUL DNS

- 446 27.04.2001 NURSEL BAYAZİT İSTANBUL DNS

- 565 31.07.2001 SATI BUSE ERDOĞAN KOCAELİ DNS

- 384 24.01.2003 ASLI İLİK İSTANBUL DNS

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : 400 Metre Genel Sıralama Baraj: 1:01.34

S
ır

a
 N

o

Göğüs 

No

Kategori : Yıldız Kızlar

Zeynep AYDEMİR  55.27

18 HAZİRAN 2016 - 14.55

13:15

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
PuanAdı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan

S
ır

a
 N

o

Göğüs 

No

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ 2. SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş Sıra No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 418 16.08.2002 FADİME AYAZMA İSTANBUL 6:14.99 12 1 395 22.03.2003 BEYZANUR DEMİR İSTANBUL 5:40.31 12

2 383 2.07.2004 ALEYNA GÜLER İSTANBUL 5:52.62 9 2 305 7.04.2001 HAVVA GICIR ISPARTA 5:20.04 5

3 421 15.07.2003 FEYZA BAŞTÜRK İSTANBUL 5:53.27 10 3 782 1.09.2003 EMİNE ERYILMAZ TOKAT 5:05.41 1

4 414 14.04.2003 ESRANUR BAŞ İSTANBUL 6:01.83 11 4 460 9.08.2003 SUDENAZ YILDIRIM İSTANBUL 5:39.84 11

5 538 20.02.1999 GİZEM ŞAHİN KIRŞEHİR 5:28.06 3 5 809 17.08.2003 BÜŞRA KAYA YALOVA 5:29.79 9

6 413 10.07.2000 ESRA ÖZCAN İSTANBUL 5:24.70 2 6 120 6.04.2002 BUSE ÇOLAK BARTIN 7:20.60 13

7 737 27.05.2001 CANSU SOYÖZ SİNOP 6:54.99 13 7 811 15.09.2002 MELİS BEKTAŞ YALOVA 5:21.92 6

8 505 16.05.2003 AYŞE TAŞ KARAMAN 5:34.76 7 8 280 6.01.2004 BUKET İNCİ HATAY 5:27.30 8

9 508 20.12.2002 SAKİNE UTAR KARAMAN 5:45.75 8 9 104 28.04.2000 OYA ACAR AYDIN 5:26.93 7

10 311 26.09.2002 SUEDA KAYACAN ISPARTA 5:33.32 5 10 386 9.04.2002 AYSEGÜL KURTAY İSTANBUL 5:37.80 10

11 466 24.09.2003 TUĞÇE ÖZKAN İSTANBUL 5:14.91 1 11 296 26.09.2002 ASLIHAN EROL ISPARTA 5:09.27 3

12 303 26.06.2001 GAMZE ÖZTAŞ ISPARTA 5:31.07 4 12 786 23.10.2002 SEVGİ KORKMAZ TOKAT 5:12.07 4

13 282 12.01.2004
EMİNE 
HACIÖMEROĞLU

HATAY 5:33.78 6 13 313 23.09.2001 TUĞBA KURT ISPARTA 5:06.74 2

14 14

3. SERİ 4. SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş Sıra No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 526 23.10.2000 ZEYNEP KADAN KIRIKKALE 5:06.25 6 1 597 12.09.2002 HATİCE BAKIR KÜTAHYA 5:12.77 11

2 234 16.05.2001 BAHAR MURAT ESKİŞEHİR 5:08.05 7 2 525 13.05.2001 SULTAN GÜNDOĞDU KIRIKKALE 5:11.29 10

3 307 24.01.2003 NURGÜL UÇKUN ISPARTA 4:57.00 1 3 575 20.07.2001 DİLARA YENİ KONYA 4:50.19 6

4 281 1.03.2002 EDA GENÇOĞLU HATAY 5:05.18 5 4P 250 15.10.2001 KÜBRA TATAR GAZİANTEP 4:48.53 4

5 539 10.02.2001 SENEM ÇELİK KIRŞEHİR 5:11.11 10 5 175 1.01.2000 AZİME ALAN BURSA DNF -

6 810 4.07.2002 GÜLSÜM KIRTAY YALOVA 6:02.59 13 6 241 18.04.2001 TUĞBA AKDOĞAN ESKİŞEHİR 4:49.50 5

7 210 11.09.2000 KARDELEN SOFİ ERZİNCAN 5:09.91 8 7 309 2.01.2001 RUMEYSA COŞKUN ISPARTA 4:44.11 3

8 600 4.02.2002 SİNEM ŞAHİN KÜTAHYA 5:18.83 11 8 286 15.08.1999 SELENAY BATİ HATAY 4:53.25 7

9 252 27.07.2002 NURSENA DEMİRALAY GAZİANTEP 5:01.75 4 9 596 22.01.2002 HACER YILMAZ KÜTAHYA 5:03.51 9

10 295 13.07.2002 ASİYENUR SANCAR ISPARTA 5:01.37 3 10 39 6.04.1999 PINAR DEMİR AĞRI 5:30.82 12

11 523 2.11.2000 AYŞE VURAL KIRIKKALE 5:20.02 12 11 36 14.12.2002 ASLI KIZILKAYA AĞRI 4:58.58 8

12 579 12.01.1999 ŞERİFE KÜÇÜKBAĞCI KONYA 4:58.94 2 12 45 30.07.2001 İNCİ KALKAN AKSARAY 4:41.43 2

13 44 15.06.2001 GAMZE AĞIL AKSARAY 5:10.84 9 13 639 11.07.2000 EMİNE AKBİNGÖL MUŞ 4:39.48 1

14 445 4.05.2001 NURCAN ÖZ İSTANBUL DNS - 14 37 10.10.1999 GÜLSÜM TUNÇ AĞRI DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : 1500 Metre Baraj: 4:55.00

Kategori : Yıldız Kızlar

Songül KONAK  4:20.66

18 HAZİRAN 2016 - 16.30

13:15



Rekor:

Tarih-Saat 

1 639 11.07.2000 EMİNE AKBİNGÖL MUŞ 4:39.48

2 45 30.07.2001 İNCİ KALKAN AKSARAY 4:41.43

3 309 2.01.2001 RUMEYSA COŞKUN ISPARTA 4:44.11

4 250 15.10.2001 KÜBRA TATAR GAZİANTEP 4:48.53

5 241 18.04.2001 TUĞBA AKDOĞAN ESKİŞEHİR 4:49.50

6 575 20.07.2001 DİLARA YENİ KONYA 4:50.19

7 286 15.08.1999 SELENAY BATİ HATAY 4:53.25

8 307 24.01.2003 NURGÜL UÇKUN ISPARTA 4:57.00

9 36 14.12.2002 ASLI KIZILKAYA AĞRI 4:58.58

10 579 12.01.1999 ŞERİFE KÜÇÜKBAĞCI KONYA 4:58.94

11 295 13.07.2002 ASİYENUR SANCAR ISPARTA 5:01.37

12 252 10.10.2002 NURSENA DEMİRALAY GAZİANTEP 5:01.75

13 596 22.01.2002 HACER YILMAZ KÜTAHYA 5:03.51

14 281 1.03.2002 EDA GENÇOĞLU HATAY 5:05.18

15 782 1.09.2003 EMİNE ERYILMAZ TOKAT 5:05.41

16 526 23.10.2000 ZEYNEP KADAN KIRIKKALE 5:06.25

17 313 23.09.2001 TUĞBA KURT ISPARTA 5:06.74

18 234 16.05.2001 BAHAR MURAT ESKİŞEHİR 5:08.05

19 296 26.09.2002 ASLIHAN EROL ISPARTA 5:09.27

20 210 11.09.2000 KARDELEN SOFİ ERZİNCAN 5:09.91

21 44 15.06.2001 GAMZE AĞIL AKSARAY 5:10.84

22 539 10.02.2001 SENEM ÇELİK KIRŞEHİR 5:11.11

23 525 13.05.2001 SULTAN GÜNDOĞDU KIRIKKALE 5:11.29

24 786 23.10.2002 SEVGİ KORKMAZ TOKAT 5:12.07

25 597 12.09.2002 HATİCE BAKIR KÜTAHYA 5:12.77

26 466 24.09.2003 TUĞÇE ÖZKAN İSTANBUL 5:14.91

27 600 4.02.2002 SİNEM ŞAHİN KÜTAHYA 5:18.83

28 523 2.11.2000 AYŞE VURAL KIRIKKALE 5:20.02

29 305 7.04.2001 HAVVA GICIR ISPARTA 5:20.04

30 811 15.09.2002 MELİS BEKTAŞ YALOVA 5:21.92

31 413 10.07.2000 ESRA ÖZCAN İSTANBUL 5:24.70

32 104 28.04.2000 OYA ACAR AYDIN 5:26.93

33 280 6.01.2004 BUKET İNCİ HATAY 5:27.30

34 538 20.02.1999 GİZEM ŞAHİN KIRŞEHİR 5:28.06

35 809 17.08.2003 BÜŞRA KAYA YALOVA 5:29.79

36 39 6.04.1999 PINAR DEMİR AĞRI 5:30.82

37 303 26.06.2001 GAMZE ÖZTAŞ ISPARTA 5:31.07

38 311 26.09.2002 SUEDA KAYACAN ISPARTA 5:33.32

39 282 12.01.2004 EMİNE HACIÖMEROĞLU HATAY 5:33.78

40 505 16.05.2003 AYŞE TAŞ KARAMAN 5:34.76

41 386 9.04.2002 AYSEGÜL KURTAY İSTANBUL 5:37.80

42 460 9.08.2003 SUDENAZ YILDIRIM İSTANBUL 5:39.84

43 395 22.03.2003 BEYZANUR DEMİR İSTANBUL 5:40.31

44 508 20.12.2002 SAKİNE UTAR KARAMAN 5:45.75

45 383 2.07.2004 ALEYNA GÜLER İSTANBUL 5:52.62

46 421 15.07.2003 FEYZA BAŞTÜRK İSTANBUL 5:53.27

47 414 14.04.2003 ESRANUR BAŞ İSTANBUL 6:01.83

48 810 4.07.2002 GÜLSÜM KIRTAY YALOVA 6:02.59

49 418 16.08.2002 FADİME AYAZMA İSTANBUL 6:14.99

50 737 27.05.2001 CANSU SOYÖZ SİNOP 6:54.99

51 120 6.04.2002 BUSE ÇOLAK BARTIN 7:20.60

- 175 1.01.2000 AZİME ALAN BURSA DNF

- 37 10.10.1999 GÜLSÜM TUNÇ AĞRI DNF

- 445 4.05.2001 NURCAN ÖZ İSTANBUL DNS
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Kategori : Yıldız Kızlar 18 HAZİRAN 2016 - 16.30

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : 1500 Metre Genel Sıralama Baraj: Songül KONAK  4:20.664:55.00



1 701 29.07.1999 YAREN BAŞ SAKARYA - - O O - O - - X O - X X O - X X X 3.50 1

2 678 15.02.2003 BEYZA BAŞ SAKARYA - O O X X X 2.80 2

3 802 15.03.2001 ÖZNUR  GEDİK TRABZON O X O X X X 2.60 3

- 697 15.04.2004 SILA SİMAY HARMAN SAKARYA X X X NM -

- 385 5.08.2000 AYBÜKE KARATAŞ İSTANBUL X X X NM P -

- 698 17.02.2003 SUENNUR BAŞTAN SAKARYA X X X NM -

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : Sırıkla Atlama Braj: 2.80 Rekor: Mesure Tutku Yılmaz  3.86

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : Yıldız Kızlar Tarih-Saat : 18 HAZİRAN 2016 - 16.00

13:15
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Baraj: 11.00 Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 387 14.08.2000 AYŞE DÖNMEZ İSTANBUL 10.58 X X 10.58 10.11 X 10.19 10.58 +2.0

2 762 3.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ 10.06 9.36 9.45 10.06 10.25 10.04 9.75 10.25 +2.3

3 700 9.12.2002 TUBA EDA BOYACI SAKARYA 9.58 10.24 9.87 10.24 X X 10.04 10.24 +2.7

4 507 12.07.2002 NİSA NUR GÜRBÜZ KARAMAN X X 9.63 9.63 10.08 10.18 10.22 10.22 +0.8

5 689 17.01.2003 MELİKE ALÇIN SAKARYA 9.96 9.67 10.20 10.20 9.95 9.37 9.88 10.20 +1.8

6 127 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK X 10.10 10.10 10.10 10.18 10.04 9.85 10.18 +3.6

7 746 12.12.1999 KAMER ÇANKAYA SİVAS 9.60 9.51 9.95 9.95 9.84 10.02 9.53 10.02 +1.9

8 635 25.07.2001 ZEHRA BACAKSIZ MERSİN 9.79 8.95 X 9.79 9.01 X 8.73 9.79 +1.5

9 403 26.12.2001 DOĞANUR YILMAZ İSTANBUL 9.19 9.01 9.28 9.28 9.28 +2.8

10 385 5.08.2000 AYBÜKE KARATAŞ İSTANBUL 8.51 8.87 9.18 9.18 9.18 P +3.0

11 681 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA 9.04 9.17 9.06 9.17 9.17 +2.0

12 838 14.12.2000 SİMAY NUR ERGİN EDİRNE X 9.15 X 9.15 9.15 +2.5

13 455 15.02.2000 SEVGİ İME İSTANBUL 8.68 8.71 X 8.71 8.71 +2.8

- 850 16.08.2001 BEGÜM ARICI KIRIKKALE 0.00 DNS

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Tarih-Saat  :

ADI VE SOYADI

13:15

GÖĞÜS 

NO

18 HAZİRAN 2016 - 18.00

PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Üçadım Atlama 1. Grup

İli-Takımı

Yıldız KızlarKategori :      

SONUÇ
A  T  L A M  A  L  A  RSIRA 

NO

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

RÜZGAR

Esra EMİROĞLU  12.96



Baraj: 11.00 Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 85 1.09.1999 TUĞBA DANIŞMAZ ANKARA 12.30 12.36 12.31 12.36 12.11 12.31 12.12 12.36 +1.6

2 177 5.01.2000 ESRA YILMAZ BURSA 11.69 12.04 11.99 12.04 11.85 10.58 12.06 12.06 +1.8

3 490 21.08.1999 MEDİNE ALPER İZMİR 11.59 11.79 11.74 11.79 11.77 12.04 11.78 12.04 +2.2

4 112 5.01.2001 GİZEM AKGÖZ BALIKESİR 11.24 10.84 11.18 11.24 11.32 11.48 11.46 11.48 +0.4

5 577 2.05.1999 HATİCE GÜRÇAY KONYA 11.01 9.80 10.74 11.01 10.92 10.68 10.85 11.01 +2.1

6 726 9.02.1999 ŞEYMA OCAK SAMSUN 10.65 10.62 10.62 10.65 10.53 X 10.92 10.92 +0.7

7 845 28.03.2000 BÜKE SIRT İSTANBUL 10.49 10.68 10.48 10.68 X 10.46 X 10.68 +1.7

8 799 6.11.2000 DİLARA  ARSLAN TRABZON 10.53 10.62 10.52 10.62 10.66 10.40 10.48 10.66 +0.8

9 722 16.09.2000 HAVVANUR DEMİR SAMSUN X 10.35 10.50 10.50 10.50 +0.4

10 760 25.01.2001 ALMİNA MALKOÇ TEKİRDAĞ X 10.35 10.26 10.35 10.35 +1.0

11 102 21.06.2001 DERYA BİLGİ AYDIN 10.07 10.12 10.06 10.12 10.12 +1.4

12 855 22.08.2002 SEDA CANLI KAYSERİ 9.59 9.21 9.79 9.79 9.79 +0.7

13 412 24.09.2000 ESRA GÜMÜŞOĞLU İSTANBUL 9.06 9.74 9.71 9.74 9.74 +0.9

14 598 17.07.2000 NECLA KAZAK KÜTAHYA 9.38 9.60 X 9.60 9.60 +0.9

- 237 2.07.2000 İLKAY TOPALLAR ESKİŞEHİR X r 0.00 NM

1 2 3 4 5 6

1 85 1.09.1999 TUĞBA DANIŞMAZ ANKARA +0.8 +1.6 +1.1 +1.2 +1.3 +1.4

2 177 5.01.2000 ESRA YILMAZ BURSA +1.1 +0.7 +1.3 +1.5 +1.7 +1.8

3 490 21.08.1999 MEDİNE ALPER İZMİR +1.4 +0.8 +1.1 +1.5 +2.2 +1.5

Kategori :      Yıldız Kızlar Tarih-Saat  : 18 HAZİRAN 2016 - 18.00

RÜZGAR

13:15
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TARİHİ
Gün/Ay/Yıl
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : Üçadım Atlama 2. Grup Esra EMİROĞLU  12.96

İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

RÜZGAR

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



Baraj: 11.00 Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 85 1.09.1999 TUĞBA DANIŞMAZ ANKARA 12.30 12.36 12.31 12.36 12.11 12.31 12.12 12.36 +1.6

2 177 5.01.2000 ESRA YILMAZ BURSA 11.69 12.04 11.99 12.04 11.85 10.58 12.06 12.06 +1.8

3 490 21.08.1999 MEDİNE ALPER İZMİR 11.59 11.79 11.74 11.79 11.77 12.04 11.78 12.04 +2.2

4 112 1.01.2001 GİZEM AKGÖZ BALIKESİR 11.24 10.84 11.18 11.24 11.32 11.48 11.46 11.48 +0.4

5 577 2.05.1999 HATİCE GÜRÇAY KONYA 11.01 9.80 10.74 11.01 10.92 10.68 10.85 11.01 +2.1

6 726 9.02.1999 ŞEYMA OCAK SAMSUN 10.65 10.62 10.62 10.65 10.53 X 10.92 10.92 +0.7

7 845 28.03.2000 BÜKE SIRT İSTANBUL 10.49 10.68 10.48 10.68 X 10.46 X 10.68 +1.7

8 799 6.11.2000 DİLARA  ARSLAN TRABZON 10.53 10.62 10.52 10.62 10.66 10.40 10.48 10.66 +0.8

9 387 14.08.2000 AYŞE DÖNMEZ İSTANBUL 10.58 X X 10.58 10.11 X 10.19 10.58 +2.0

10 722 16.09.2000 HAVVANUR DEMİR SAMSUN X 10.35 10.50 10.50 10.50 +0.4

11 760 25.01.2001 ALMİNA MALKOÇ TEKİRDAĞ X 10.35 10.26 10.35 10.35 +1.0

12 762 3.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ 10.06 9.36 9.45 10.06 10.25 10.04 9.75 10.25 +2.3

13 700 9.12.2002 TUBA EDA BOYACI SAKARYA 9.58 10.24 9.87 10.24 X X 10.04 10.24 +2.7

14 507 12.02.2002 NİSA NUR GÜRBÜZ KARAMAN X X 9.63 9.63 10.08 10.18 10.22 10.22 +0.8

15 689 17.01.2003 MELİKE ALÇIN SAKARYA 9.96 9.67 10.20 10.20 9.95 9.37 9.88 10.20 +1.8

16 127 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK X 10.10 10.10 10.10 10.18 10.04 9.85 10.18 +3.6

17 102 21.06.2001 DERYA BİLGİ AYDIN 10.07 10.12 10.06 10.12 10.12 +1.4

18 746 12.12.1999 KAMER ÇANKAYA SİVAS 9.60 9.51 9.95 9.95 9.84 10.02 9.53 10.02 +1.9

19 855 22.08.2002 SEDA CANLI KAYSERİ 9.59 9.21 9.79 9.79 9.79 +0.7

20 635 25.07.2001 ZEHRA BACAKSIZ MERSİN 9.79 8.95 X 9.79 9.01 X 8.73 9.79 +1.5

21 412 24.09.2000 ESRA GÜMÜŞOĞLU İSTANBUL 9.06 9.74 9.71 9.74 9.74 +0.9

22 598 17.07.2000 NECLA KAZAK KÜTAHYA 9.38 9.60 X 9.60 9.60 +0.9

23 403 26.12.2001 DOĞANUR YILMAZ İSTANBUL 9.19 9.01 9.28 9.28 9.28 +2.8

24 385 5.08.2000 AYBÜKE KARATAŞ İSTANBUL 8.51 8.87 9.18 9.18 9.18 P +3.0

25 681 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA 9.04 9.17 9.06 9.17 9.17 +2.0

26 838 14.12.2000 SİMAY NUR ERGİN EDİRNE X 9.15 X 9.15 9.15 +2.5

27 455 15.02.2000 SEVGİ İME İSTANBUL 8.68 8.71 X 8.71 8.71 +2.8

- 237 2.07.2000 İLKAY TOPALLAR ESKİŞEHİR X r 0.00 NM
- 850 16.08.2001 BEGÜM ARICI KIRIKKALE 0.00 DNS

RÜZGAR

13:15

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      Yıldız Kızlar Tarih-Saat  : 18 HAZİRAN 2016 - 18.00

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : Üçadım Atlama Genel Sıralama Esra EMİROĞLU  12.96



Baraj: 10.80 Rekor:

Ağırlık 3 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 822 23.03.2001 İREM COŞKUN ZONGULDAK X 8.87 10.54 10.54 9.70 9.79 X 10.54

2 389 1.05.1999 BASRA ÇELİK İSTANBUL 9.83 10.42 9.95 10.42 X X X 10.42

3 720 17.10.2001 FATMANUR DİRİL SAMSUN 9.88 9.46 9.26 9.88 X 9.55 9.46 9.88

4 463 10.01.2001 ŞEVVAL ÖZKAYA İSTANBUL X X 9.68 9.68 X 9.68 9.45 9.68

5 467 7.08.2002 TUĞÇE ŞAHİN İSTANBUL 8.67 9.00 8.92 9.00 9.56 8.72 7.46 9.56

6 679 10.07.2001 BEYZA GÜZEL SAKARYA X 9.44 9.48 9.48 9.11 X 8.51 9.48

7 121 23.04.2001 BUSE ÖZER BARTIN 8.09 8.98 5.88 8.98 8.63 8.27 8.43 8.98

8 677 7.06.2001 BAHAR SORGUN SAKARYA 8.89 8.57 8.57 8.89 8.43 8.08 8.53 8.89

9 789 1.11.2001 YAREN NAİME KOYUNCU TOKAT 7.63 8.78 8.43 8.78 8.78

10 856 3.04.2002 BEYZA KARAARSLAN KAYSERİ 8.50 7.67 X 8.50 8.50

11 684 9.09.2002 EDANUR BAĞAN SAKARYA 7.61 7.65 7.75 7.75 7.75

12 178 9.06.2001 GÖNÜL DEMİR BURSA 7.12 6.82 7.03 7.12 7.12

- 429 23.07.2004 İREM ÖZÇELİK İSTANBUL 0.00 DNS

- 314 11.02.2000 YÜKSEL BAL ISPARTA 0.00 DNS

KLASMANPUAN
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

13:15
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇİli-Takımı
GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Gülle Atma 1. Grup

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Kategori :      Tarih-Saat  :

Emel DERELİ 20.14

Yıldız Kızlar 18 HAZİRAN 2016 - 14.45



Baraj: 10.80 Rekor:

Ağırlık 3 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 428 5.10.2000 İLAYDA ERTUNÇ İSTANBUL 12.55 14.05 X 14.05 13.73 X X 14.05

2 183 10.01.2000 SEVCAN ERKEN BURSA 12.12 12.87 12.68 12.87 - 13.02 13.23 13.23

3 247 28.08.1999 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP 11.73 12.81 X 12.81 13.01 12.91 13.12 13.12

4 836 19.02.1999 SİMGE ALTIOK KAYSERİ 11.52 11.07 11.60 11.60 11.53 11.99 11.69 11.99

5 447 4.03.2001 ÖZGE  TEKİN İSTANBUL 10.83 11.31 11.55 11.55 11.22 10.82 11.41 11.55

6 851 30.07.2000 NAZLICAN BEKTAŞ İSTANBUL 10.61 X X 10.61 9.26 10.66 10.29 10.66

7 759 12.01.2000 ALEYNA YALÇIN TEKİRDAĞ 10.02 10.18 9.90 10.18 10.29 9.58 9.60 10.29

8 725 30.01.2000 SEDANUR KAYA SAMSUN 9.02 9.13 9.55 9.55 9.26 9.30 9.20 9.55

9 263 5.02.2002 BUSE TOKAÇ GİRESUN X 8.02 8.03 8.03 8.03

10 452 3.03.2003 SELİN YILDIZ İSTANBUL X 4.50 4.96 4.96 4.96

- 396 12.11.2001 BUKET  USTA İSTANBUL 0.00 DNS

- 610 16.11.2001 MELİKE KORKMAZ MALATYA 0.00 DNS

- 392 1.06.2000 BEYZA ALDEMİR İSTANBUL 0.00 DNS

Kategori :      Yıldız Kızlar Tarih-Saat  : 18 HAZİRAN 2016 - 16:15

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : Gülle Atma 2. Grup Emel DERELİ 20.14

KLASMAN

13:15
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GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN



Baraj: 10.80 Rekor:

Ağırlık 3 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 428 5.10.2000 İLAYDA ERTUNÇ İSTANBUL 12.55 14.05 X 14.05 13.73 X X 14.05
2 183 10.01.2000 SEVCAN ERKEN BURSA 12.12 12.87 12.68 12.87 - 13.02 13.23 13.23
3 247 28.08.1999 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP 11.73 12.81 X 12.81 13.01 12.91 13.12 13.12
4 836 19.02.1999 SİMGE ALTIOK KAYSERİ 11.52 11.07 11.60 11.60 11.53 11.99 11.69 11.99
5 447 4.03.2001 ÖZGE  TEKİN İSTANBUL 10.83 11.31 11.55 11.55 11.22 10.82 11.41 11.55
6 851 30.07.2000 NAZLICAN BEKTAŞ İSTANBUL 10.61 X X 10.61 9.26 10.66 10.29 10.66
7 822 23.03.2001 İREM COŞKUN ZONGULDAK X 8.87 10.54 10.54 9.70 9.79 X 10.54
8 389 1.05.1999 BASRA ÇELİK İSTANBUL 9.83 10.42 9.95 10.42 X X X 10.42
9 759 12.01.2000 ALEYNA YALÇIN TEKİRDAĞ 10.02 10.18 9.90 10.18 10.29 9.58 9.60 10.29

10 720 17.10.2001 FATMANUR DİRİL SAMSUN 9.88 9.46 9.26 9.88 X 9.55 9.46 9.88
11 463 10.01.2001 ŞEVVAL ÖZKAYA İSTANBUL X X 9.68 9.68 X 9.68 9.45 9.68
12 467 7.08.2002 TUĞÇE ŞAHİN İSTANBUL 8.67 9.00 8.92 9.00 9.56 8.72 7.46 9.56
13 725 30.01.2000 SEDANUR KAYA SAMSUN 9.02 9.13 9.55 9.55 9.26 9.30 9.20 9.55
14 679 10.07.2001 BEYZA GÜZEL SAKARYA X 9.44 9.48 9.48 9.11 X 8.51 9.48
15 121 23.04.2001 BUSE ÖZER BARTIN 8.09 8.98 5.88 8.98 8.63 8.27 8.43 8.98
16 677 7.06.2001 BAHAR SORGUN SAKARYA 8.89 8.57 8.57 8.89 8.43 8.08 8.53 8.89
17 789 1.11.2001 YAREN NAİME KOYUNCU TOKAT 7.63 8.78 8.43 8.78 8.78
18 856 3.04.2002 BEYZA KARAARSLAN KAYSERİ 8.50 7.67 X 8.50 8.50
19 263 5.02.2002 BUSE TOKAÇ GİRESUN X 8.02 8.03 8.03 8.03
20 684 9.09.2002 EDANUR BAĞAN SAKARYA 7.61 7.65 7.75 7.75 7.75
21 178 9.06.2001 GÖNÜL DEMİR BURSA 7.12 6.82 7.03 7.12 7.12
22 452 3.03.2003 SELİN YILDIZ İSTANBUL X 4.50 4.96 4.96 4.96
- 429 23.07.2004 İREM ÖZÇELİK İSTANBUL 0.00 DNS
- 314 11.02.2000 YÜKSEL BAL ISPARTA 0.00 DNS
- 396 12.11.2001 BUKET  USTA İSTANBUL 0.00 DNS
- 610 16.11.2001 MELİKE KORKMAZ MALATYA 0.00 DNS
- 392 1.06.2000 BEYZA ALDEMİR İSTANBUL 0.00 DNS

KLASMAN

13:15

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Kategori :      Yıldız Kızlar Tarih-Saat  : 18 HAZİRAN 2016 - 16:15

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : Gülle Atma Genel Sırlama Emel DERELİ 20.14



Rekor:

Güncelleme 18:36 Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulva

r No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 638 1.09.1999 DERYA KUNUR MUŞ 6:58.42 1 22 27.11.2001 KADER GÜVENÇ ADIYAMAN 7:03.89 2

2 22 27.11.2001 KADER GÜVENÇ ADIYAMAN 7:03.89 2 38 6.10.1999 NAZAN SATILMIŞ AĞRI 7:39.73 7

3 580 15.08.2000 YONCA KUTLUK KONYA 7:05.37 3 699 28.12.2003 ŞEVVAL NİĞDELİOĞLU SAKARYA 8:20.05 15

4 785 3.02.1999 SELMA İSOT TOKAT 7:17.27 4 576 15.03.2000 GÜLTEN YOLCU KONYA 7:37.33 6

5 416 1.01.2001 EZGİ KAYA İSTANBUL 7:35.81 5 537 27.06.2000 DÖNDÜ TAŞ KIRŞEHİR 8:14.81 17

6 576 15.03.2000 GÜLTEN YOLCU KONYA 7:37.33 6 536 4.01.2000 AYŞE NUR ALTUNTAŞ KIRŞEHİR 7:46.04 9

7 38 6.10.1999 NAZAN SATILMIŞ AĞRI 7:39.73 7 416 1.01.2001 EZGİ KAYA İSTANBUL 7:35.81 5

8 595 1.04.1999 FATMA TÜRK KÜTAHYA 7:45.40 8 445 4.05.2001 NURCAN ÖZ İSTANBUL 8:20.94 16

9 536 4.01.2000 AYŞE NUR ALTUNTAŞ KIRŞEHİR 7:46.04 9 595 1.04.1999 FATMA TÜRK KÜTAHYA 7:45.40 8

10 637 1.07.2001 BERFİN BARIŞER MUŞ 7:52.21 10 580 15.08.2000 YONCA KUTLUK KONYA 7:05.37 3

11 154 1.02.2000 CANSU ÇEVİK BOLU 8:01.76 11 84 17.01.2000 SEMANUR KANAT ANKARA 8:03.66 13

12 784 12.05.2001 ÖZLEM UÇAR TOKAT 8:01.85 12 82 22.06.2000 ÖZGENUR ERYİĞİT ANKARA 8:06.00 14

15 84 17.01.2000 SEMANUR KANAT ANKARA 8:03.66 1 785 3.02.1999 SELMA İSOT TOKAT 7:17.27 4

16 82 22.06.2000 ÖZGENUR ERYİĞİT ANKARA 8:06.00 2 784 12.05.2001 ÖZLEM UÇAR TOKAT 8:01.85 12

17 537 27.06.2000 DÖNDÜ TAŞ KIRŞEHİR 8:14.81 3 637 1.07.2001 BERFİN BARIŞER MUŞ 7:52.21 10

18 699 28.12.2003
ŞEVVAL 

NİĞDELİOĞLU
SAKARYA 8:20.05 4 154 1.02.2000 CANSU ÇEVİK BOLU 8:01.76 11

19 445 4.05.2001 NURCAN ÖZ İSTANBUL 8:20.94 5 638 1.09.1999 DERYA KUNUR MUŞ 6:58.42 1

6

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : 2000 Metre Engelli Baraj: 7:40.00 Türkan ERİŞMİŞ  6:41.06

Yıldız Kızlar 18 HAZİRAN 2016 - 16.30

13:15
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



Baraj: 30.00 Rekor:

Ağırlık: 500 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 467 7.08.2002 TUĞÇE ŞAHİN İSTANBUL 29.60 X 26.07 29.60 X X X 29.60

2 545 23.04.1999 ENİSE KAYA KKTC 27.08 27.94 25.60 27.94 26.15 28.70 27.22 28.70

3 389 1.05.1999 BASRA ÇELİK İSTANBUL X 25.67 X 25.67 24.17 23.55 27.53 27.53

4 789 1.11.2001 YAREN NAİME KOYUNCU TOKAT 23.83 23.94 23.39 23.94 24.62 X 26.49 26.49

5 725 30.01.2000 SEDANUR KAYA SAMSUN 24.40 20.53 24.63 24.63 26.27 24.72 22.26 26.27

6 469 12.03.2003 YAĞMUR ÇETİN İSTANBUL 20.49 25.03 25.43 25.43 24.63 25.13 23.22 25.43

7 856 3.04.2002 BEYZA KARAARSLAN KAYSERİ X 22.22 23.68 23.68 20.95 21.61 22.49 23.68

8 787 29.09.2002 ŞEVVAL YILDIZ TOKAT X 22.66 X 22.66 X 20.88 12.33 22.66

9 659 2.10.1999 EDANUR UZEL NİĞDE 21.09 X 22.03 22.03 22.03

10 306 15.12.2001 İREM KAYNAR ISPARTA 20.15 21.70 r 21.70 21.70

11 121 23.04.2001 BUSE ÖZER BARTIN 17.44 X 20.35 20.35 20.35

- 471 18.08.1999 ZEYNEPNUR TÜRK İSTANBUL 0.00 DNS

- 680 9.08.2000 BUSE İSKENDER SAKARYA 0.00 DNS

KLASMAN
DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

SONUÇ PUAN

Kategori :      

13:15

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS 

NO

Yıldız Kızlar 18 HAZİRAN 2016 - 17:55

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : Cirit Atma 1. Grup Eda Tuğsuz  58.96



Baraj: 30.00 Rekor:

Ağırlık: 500 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 853 25.01.2001 MÜNEVVER HANCI ESKİŞEHİR 46.24 45.29 43.11 46.24 43.79 42.93 44.10 46.24

2 824 1.03.1999 MERVE NUR DEMİR ZONGULDAK 37.49 40.94 39.17 40.94 39.73 38.13 40.40 40.94

3 178 9.06.2001 GÖNÜL DEMİR BURSA 32.60 37.44 37.05 37.44 37.44 35.31 38.98 38.98

4 399 1.02.1999 DAMLA BÜYÜK İSTANBUL 36.92 34.33 X 36.92 37.33 35.74 35.29 37.33

5 694 18.09.2003 SELMA DAVULCU SAKARYA 34.62 35.56 31.47 35.56 35.34 36.41 35.14 36.41

6 719 27.08.1999 CANSU ŞENTÜRK SAMSUN 32.95 31.52 33.47 33.47 33.81 29.67 29.40 33.81

7 723 2.11.2002 NESRİN SAK SAMSUN 29.61 29.37 31.56 31.56 32.52 28.71 29.99 32.52

8 546 6.06.1999 GİZEM ARMUTLU KKTC 21.62 30.80 28.30 30.80 23.14 27.32 29.43 30.80

9 599 15.06.2001 SEMİHA GÜZELYURT KÜTAHYA 29.02 30.31 28.63 30.31 30.31

10 679 10.07.2001 BEYZA GÜZEL SAKARYA 27.31 27.11 23.95 27.31 27.31

11 847 26.06.2001 CEREN PALACI İSTANBUL 13.20 11.15 18.64 18.64 18.64

12 452 3.03.2003 SELİN YILDIZ İSTANBUL 15.16 14.37 13.60 15.16 15.16

- 267 10.04.2003 SELDA ESLEM NUR SAĞLAM GİRESUN X X X 0.00 NM

- 396 12.11.2001 BUKET  USTA İSTANBUL 0.00 DNS

Kategori :      Yıldız Kızlar 18 HAZİRAN 2016 - 19:25

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : Cirit Atma 2. Grup Eda Tuğsuz  58.96
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Baraj: 30.00 Rekor:

Ağırlık: 500 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 853 25.01.2001 MÜNEVVER HANCI ESKİŞEHİR 46.24 45.29 43.11 46.24 43.79 42.93 44.10 46.24
2 824 1.03.1999 MERVE NUR DEMİR ZONGULDAK 37.49 40.94 39.17 40.94 39.73 38.13 40.40 40.94
3 178 9.06.2001 GÖNÜL DEMİR BURSA 32.60 37.44 37.05 37.44 37.44 35.31 38.98 38.98
4 399 1.02.1999 DAMLA BÜYÜK İSTANBUL 36.92 34.33 X 36.92 37.33 35.74 35.29 37.33
5 694 18.09.2003 SELMA DAVULCU SAKARYA 34.62 35.56 31.47 35.56 35.34 36.41 35.14 36.41
6 719 27.08.1999 CANSU ŞENTÜRK SAMSUN 32.95 31.52 33.47 33.47 33.81 29.67 29.40 33.81
7 723 2.11.2002 NESRİN SAK SAMSUN 29.61 29.37 31.56 31.56 32.52 28.71 29.99 32.52
8 546 6.06.1999 GİZEM ARMUTLU KKTC 21.62 30.80 28.30 30.80 23.14 27.32 29.43 30.80
9 599 15.06.2001 SEMİHA GÜZELYURT KÜTAHYA 29.02 30.31 28.63 30.31 30.31

10 467 7.08.2002 TUĞÇE ŞAHİN İSTANBUL 29.60 X 26.07 29.60 X X X 29.60
11 545 23.04.1999 ENİSE KAYA KKTC 27.08 27.94 25.60 27.94 26.15 28.70 27.22 28.70
12 389 1.05.1999 BASRA ÇELİK İSTANBUL X 25.67 X 25.67 24.17 23.55 27.53 27.53
13 679 10.07.2001 BEYZA GÜZEL SAKARYA 27.31 27.11 23.95 27.31 27.31
14 789 1.11.2001 YAREN NAİME KOYUNCU TOKAT 23.83 23.94 23.39 23.94 24.62 X 26.49 26.49
15 725 30.01.2000 SEDANUR KAYA SAMSUN 24.40 20.53 24.63 24.63 26.27 24.72 22.26 26.27
16 469 12.03.2003 YAĞMUR ÇETİN İSTANBUL 20.49 25.03 25.43 25.43 24.63 25.13 23.22 25.43
17 856 3.04.2002 BEYZA KARAARSLAN KAYSERİ X 22.22 23.68 23.68 20.95 21.61 22.49 23.68
18 787 29.09.2002 ŞEVVAL YILDIZ TOKAT X 22.66 X 22.66 X 20.88 12.33 22.66
19 659 2.10.1999 EDANUR UZEL NİĞDE 21.09 X 22.03 22.03 22.03
20 306 15.12.2001 İREM KAYNAR ISPARTA 20.15 21.70 r 21.70 21.70
21 121 23.04.2001 BUSE ÖZER BARTIN 17.44 X 20.35 20.35 20.35
22 847 26.06.2001 CEREN PALACI İSTANBUL 13.20 11.15 18.64 18.64 18.64
23 452 3.03.2003 SELİN YILDIZ İSTANBUL 15.16 14.37 13.60 15.16 15.16
- 267 10.04.2003

SELDA ESLEM NUR 
SAĞLAM

GİRESUN X X X 0.00 NM
- 471 18.08.1999 ZEYNEPNUR TÜRK İSTANBUL 0.00 DNS
- 680 9.08.2000 BUSE İSKENDER SAKARYA 0.00 DNS
- 396 12.11.2001 BUKET  USTA İSTANBUL 0.00 DNS

KLASMAN

13:15

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Kategori :      Yıldız Kızlar 18 HAZİRAN 2016 - 19:25

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : Cirit Atma Sıralama Eda Tuğsuz  58.96



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

763
766
761
767

10.03.2000
24.08.2001
27.05.1999
27.11.2001

EYMEN MUSAOĞLU
İLKE ÇELEBİ
BEGÜM YILMAZ
MELEK ÇOBAN

TEKİRDAĞ 52.08 1

2

304
302
312
301

08.06.1999
13.07.2002
28.02.2004
16.01.2002

HAFİZE AKÇAY
EMİNE ULUDAĞ
TUANA HAVVA KARA
EDA NUR YAVUZ

ISPARTA A 52.61 2

304
302
312
301

08.06.1999
13.07.2002
28.02.2004
16.01.2002

HAFİZE AKÇAY
EMİNE ULUDAĞ
TUANA HAVVA KARA
EDA NUR YAVUZ

ISPARTA A 52.61 2

3

388
451
405
419

28.05.2001
20.03.2001
12.02.2004
03.04.2002

BAHAR KARALOĞLU
RÜYANUR TOKAÇ
ELİF BASKIN
FATMA AKTÜRK

BEŞİKTAŞ 52.91 3

763
766
761
767

10.03.2000
24.08.2001
27.05.1999
27.11.2001

EYMEN MUSAOĞLU
İLKE ÇELEBİ
BEGÜM YILMAZ
MELEK ÇOBAN

TEKİRDAĞ 52.08 1

4

382
409

437
468

01.06.2002
11.06.2000

10.01.2002
22.04.2002

ALEYNA DABANLI
ESMANUR KÜÇÜK

MELİSA ATASOY
YAĞMUR ALKAN

BAYRAMPAŞA DEMİRSPOR 55.12 4

382
409

437
468

01.06.2002
11.06.2000

10.01.2002
22.04.2002

ALEYNA DABANLI
ESMANUR KÜÇÜK

MELİSA ATASOY
YAĞMUR ALKAN

BAYRAMPAŞA 

DEMİRSPOR
55.12 4

5

411
400
387
465

16.02.1999
25.01.2000
14.08.2000
10.10.1999

ESRA FINDIK
DENİZ BAKIRDÖVEN
AYŞE DÖNMEZ
ŞİLAN AYYILDIZ

KARAGÜMRÜK ATLETİZM 55.49 5

411
400
387
465

16.02.1999
25.01.2000
14.08.2000
10.10.1999

ESRA FINDIK
DENİZ BAKIRDÖVEN
AYŞE DÖNMEZ
ŞİLAN AYYILDIZ

KARAGÜMRÜK ATLETİZM 55.49 5

6

296
298
295
308

26.09.2002
23.04.1999
13.07.2002
18.09.2000

ASLIHAN EROL
BUKET YAĞCI
ASİYENUR SANCAR
ÖZGE KÖSE

ISPARTA B 56.98 6

296
298
295
308

26.09.2002
23.04.1999
13.07.2002
18.09.2000

ASLIHAN EROL
BUKET YAĞCI
ASİYENUR SANCAR
ÖZGE KÖSE

ISPARTA B 56.98 6

7

388
451
405
419

28.05.2001
20.03.2001
12.02.2004
03.04.2002

BAHAR KARALOĞLU
RÜYANUR TOKAÇ
ELİF BASKIN
FATMA AKTÜRK

BEŞİKTAŞ 52.91 3

8

2. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : 4x100 Metre Bayrak Baraj: 52.64 Milli Takım  48.02

Yıldız Kızlar 18 HAZİRAN 2016 - 19.00
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Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 639 11.07.2000 EMİNE AKBİNGÖL MUŞ 10:01.32 1 191 6.11.2001 ENİSE ÇORUMLU İSTANBUL 11:57.32 11

2 309 2.01.2001 RUMEYSA COŞKUN ISPARTA 10:04.44 2 191 24.09.2003 TUĞÇE ÖZKAN İSTANBUL 11:36.70 9

3 540 22.05.2002 URKUŞ IŞIK KIRŞEHİR 10:09.72 3 576 15.03.2000 GÜLTEN YOLCU KONYA 11:16.54 6

4 638 1.09.1999 DERYA KUNUR MUŞ 10:09.77 4 538 20.02.1999 GİZEM ŞAHİN KIRŞEHİR 12:49.00 12

5 22 27.11.2001 KADER GÜVENÇ ADIYAMAN 10:15.48 5 413 10.07.2000 ESRA ÖZCAN İSTANBUL 11:41.68 10

6 580 15.08.2000 YONCA KUTLUK KONYA 10:19.38 6 104 28.04.2000 OYA ACAR AYDIN DNS -

7 45 30.07.2001 İNCİ KALKAN AKSARAY 10:24.10 7 305 7.04.2001 HAVVA GICIR ISPARTA 11:30.64 8

8 637 1.07.2001 BERFİN BARIŞER MUŞ 10:38.78 8 786 23.10.2002 SEVGİ KORKMAZ TOKAT DNF -

9 37 10.10.1999 GÜLSÜM TUNÇ AĞRI 10:45.86 9 506 1.01.2001 DERYA ATEŞLİ KARAMAN 11:11.19 5

10 785 3.02.1999 SELMA İSOT TOKAT 10:50.83 10 281 1.03.2002 EDA GENÇOĞLU HATAY 11:02.49 2

11 835 8.11.2001 AYŞE ECER KAYSERİ 10:55.14 11 525 13.05.2001 SULTAN GÜNDOĞDU KIRIKKALE 11:09.62 4

12 416 1.01.2001 EZGİ KAYA İSTANBUL 11:01.06 12 308 18.09.2000 ÖZGE KÖSE ISPARTA 11:07.31 3

13 281 1.03.2002 EDA GENÇOĞLU HATAY 11:02.49 13 253 22.05.2000 YILDIZ BARAN GAZİANTEP DNF -

14 308 18.09.2000 ÖZGE KÖSE ISPARTA 11:07.31 14 835 8.11.2001 AYŞE ECER KAYSERİ 10:55.14 1

15 834 5.01.1999 SİNEM NUR ERARSLAN KAYSERİ 11:07.77 15 159 10.09.2001 MELEK ÇEVİK BOLU DNF -

16 525 13.05.2001 SULTAN GÜNDOĞDU KIRIKKALE 11:09.62 16 811 15.09.2002 MELİS BEKTAŞ   11:25.07 7

17 506 1.01.2001 DERYA ATEŞLİ KARAMAN 11:11.19 2. SERİ

18 576 15.03.2000 GÜLTEN YOLCU KONYA 11:16.54 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

19 595 1.04.1999 FATMA TÜRK KÜTAHYA 11:17.46 1 638 1.09.1999 DERYA KUNUR MUŞ 10:09.77 4

20 252 27.07.2002 NURSENA DEMİRALAY GAZİANTEP 11:22.19 2 637 1.07.2001 BERFİN BARIŞER MUŞ 10:38.78 8

21 811 15.09.2002 MELİS BEKTAŞ   11:25.07 3 416 1.01.2001 EZGİ KAYA İSTANBUL 11:01.06 11

22 313 23.09.2001 TUĞBA KURT ISPARTA 11:27.78 4 252 27.07.2002 NURSENA DEMİRALAY GAZİANTEP 11:22.19 14

23 305 7.04.2001 HAVVA GICIR ISPARTA 11:30.64 5 540 22.05.2002 URKUŞ IŞIK KIRŞEHİR 10:09.72 3

24 191 24.09.2003 TUĞÇE ÖZKAN İSTANBUL 11:36.70 6 595 1.04.1999 FATMA TÜRK KÜTAHYA 11:17.46 13

25 413 10.07.2000 ESRA ÖZCAN İSTANBUL 11:41.68 7 313 23.09.2001 TUĞBA KURT ISPARTA 11:27.78 15

26 526 23.10.2000 ZEYNEP KADAN KIRIKKALE 11:47.87 8 526 23.10.2000 ZEYNEP KADAN KIRIKKALE 11:47.87 16

27 523 2.11.2000 AYŞE VURAL KIRIKKALE 11:48.70 9 785 3.02.1999 SELMA İSOT TOKAT 10:50.83 10

28 191 6.11.2001 ENİSE ÇORUMLU İSTANBUL 11:57.32 10 523 2.11.2000 AYŞE VURAL KIRIKKALE 11:48.70 17

29 538 20.02.1999 GİZEM ŞAHİN KIRŞEHİR 12:49.00 11 309 2.01.2001 RUMEYSA COŞKUN ISPARTA 10:04.44 2

- 786 23.10.2002 SEVGİ KORKMAZ TOKAT DNF 12 22 27.11.2001 KADER GÜVENÇ ADIYAMAN 10:15.48 5

- 253 22.05.2000 YILDIZ BARAN GAZİANTEP DNF 13 580 15.08.2000 YONCA KUTLUK KONYA 10:19.38 6

- 159 10.09.2001 MELEK ÇEVİK BOLU DNF 14 834 5.01.1999 SİNEM NUR ERARSLAN KAYSERİ 11:07.77 12

- 104 28.04.2000 OYA ACAR AYDIN DNS 15 639 11.07.2000 EMİNE AKBİNGÖL MUŞ 10:01.32 1

16 45 30.07.2001 İNCİ KALKAN AKSARAY 10:24.10 7

17 37 10.10.1999 GÜLSÜM TUNÇ AĞRI 10:45.86 9

Kategori :
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Baraj: 38.00 Rekor:

Ağırlık 3 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 705 10.09.1999 ZİNNUR ONAT SAKARYA 51.87 52.94 X 52.94 51.98 53.21 21.91 53.21

2 181 13.04.2001 MERVE ERTEK BURSA 49.89 48.01 49.52 49.89 51.69 X 51.96 51.96

3 724 22.03.2000 RÜMEYSA YILMAZ SAMSUN 47.45 48.75 48.65 48.75 48.21 46.76 46.15 48.75

4 801 17.07.2000 MELİSA  TAŞLI TRABZON 36.07 X X 36.07 37.86 36.80 36.84 37.86

5 447 4.03.2001 ÖZGE  TEKİN İSTANBUL 26.69 28.54 28.34 28.54 X 29.62 32.03 32.03

6 693 16.08.1999 ÖZNUR ÖNAL SAKARYA X 28.61 X 28.61 X X X 28.61

7 759 12.01.2000 ALEYNA YALÇIN TEKİRDAĞ 25.71 25.98 26.36 26.36 25.89 22.56 24.68 26.36

8 463 10.01.2001 ŞEVVAL ÖZKAYA İSTANBUL 18.44 20.40 22.17 22.17 21.58 19.79 X 22.17

9 781 1.01.2000 ELİF TEMİR TOKAT X 21.67 X 21.67 21.67

10 263 5.02.2002 BUSE TOKAÇ GİRESUN 17.48 16.63 X 17.48 17.48

- 720 17.10.2001 FATMANUR DİRİL SAMSUN X X X 0.00 NM

- 764 24.05.2003 GİZEM TÜRKMEN TEKİRDAĞ 0.00 DNS

- 180 28.03.2000 İREM BALCI BURSA 0.00 DNS

- 78 26.02.2000 DÜNYA EZGİ SAYAN ANKARA 0.00 DNS
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Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : Çekiç Atma

Kategori :      

Ecem AKÇAKARA  68.75

Yıldız Kızlar 19 HAZİRAN 2016 - 13:05Tarih-Saat  :



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 304 8.06.1999 HAFİZE AKÇAY ISPARTA 1:05.89 1 419 3.04.2002 FATMA AKTÜRK İSTANBUL 1:13.57 2

2 634 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ MERSİN 1:06.24 2 579 12.01.1999 ŞERİFE KÜÇÜKBAĞCI KONYA 1:11.76 1

3 240 21.08.2000 SEMA PELİN AKTAŞ ESKİŞEHİR 1:08.30 3 412 24.09.2000 ESRA GÜMÜŞOĞLU İSTANBUL 1:22.33 8

4 301 16.01.2002 EDA NUR YAVUZ ISPARTA 1:09.05 4 747 19.02.2000 ŞEYMA KARACA SİVAS 1:20.69 7

5 300 7.04.2000 CEREN YILMAZ ISPARTA 1:09.29 5 153 10.03.1999
BÜŞRA SULTAN 

GÜRCAN
BOLU 1:17.33 5

6 788 25.10.1999 TÜLAY BAKIR TOKAT 1:09.96 6 184 12.10.2000 VELİYE ALEV BURSA 1:18.63 6

7 484 19.01.1999 ASLI KUTLU İZMİR 1:10.99 7 766 24.08.2001 İLKE ÇELEBİ TEKİRDAĞ 1:15.54 4

8 695 20.12.2001 SEMANUR TARHAN SAKARYA 1:11.04 8 126 10.05.2001 FATMA PELVAN BİLECİK 1:14.25 3

9 251 10.10.2000 MERVE NUR BAYAT GAZİANTEP 1:11.35 2. SERİ

10 158 5.02.2000 GAMZE ÇELİK BOLU 1:11.37
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11 596 22.01.2002 HACER YILMAZ KÜTAHYA 1:11.70 1

12 579 12.01.1999 ŞERİFE KÜÇÜKBAĞCI KONYA 1:11.76 2 596 22.01.2002 HACER YILMAZ KÜTAHYA 1:11.70 5

13 248 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 1:12.92 3 788 25.10.1999 TÜLAY BAKIR TOKAT 1:09.96 2

14 419 3.04.2002 FATMA AKTÜRK İSTANBUL 1:13.57 4 301 16.01.2002 EDA NUR YAVUZ ISPARTA 1:09.05 1

15 126 10.05.2001 FATMA PELVAN BİLECİK 1:14.25 5 458 10.02.2001 SONGÜL ERBEK İSTANBUL DNS -

16 683 7.05.2002 EDA YILMAZ SAKARYA 1:15.33 6 158 5.02.2000 GAMZE ÇELİK BOLU 1:11.37 4

17 766 24.08.2001 İLKE ÇELEBİ TEKİRDAĞ 1:15.54 7 683 7.05.2002 EDA YILMAZ SAKARYA 1:15.33 6

18 153 10.03.1999 BÜŞRA SULTAN GÜRCAN BOLU 1:17.33 8 695 20.12.2001 SEMANUR TARHAN SAKARYA 1:11.04 3

19 102 21.06.2001 DERYA BİLGİ AYDIN 1:17.68 3. SERİ

20 184 12.10.2000 VELİYE ALEV BURSA 1:18.63
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

21 747 19.02.2000 ŞEYMA KARACA SİVAS 1:20.69 1 300 7.04.2000 CEREN YILMAZ ISPARTA 1:09.29 4

22 412 24.09.2000 ESRA GÜMÜŞOĞLU İSTANBUL 1:22.33 2 484 19.01.1999 ASLI KUTLU İZMİR 1:10.99 5

- 458 10.02.2001 SONGÜL ERBEK İSTANBUL DNS 3 634 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ MERSİN 1:06.24 2

4 248 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 1:12.92 7

5 251 10.10.2000 MERVE NUR BAYAT GAZİANTEP 1:11.35 6

6 102 21.06.2001 DERYA BİLGİ AYDIN 1:17.68 8

7 240 21.08.2000 SEMA PELİN AKTAŞ ESKİŞEHİR 1:08.30 3

8 304 8.06.1999 HAFİZE AKÇAY ISPARTA 1:05.89 1

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : 400 Metre Engelli Baraj: 1:06.14 Kübra SESLİ  1:00.48

Derece Puan
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Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -3.3 2. SERİ Rüzgar: -2.9

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 444 22.05.2000 NESRİŞAH GÜRSOY İSTANBUL 31.86 5 2 432 26.12.2003 KADER GÜL İSTANBUL 33.61 5

3 808 22.09.2003 HAZAL YILDIRIM UŞAK 30.67 3 3 761 27.05.1999 BEGÜM YILMAZ TEKİRDAĞ 28.81 2

4 79 23.07.2000 ECEM ECE ANKARA 27.81 1 4 564 1.11.2000 İREM USTA KOCAELİ DNS -

5 419 3.04.2002 FATMA AKTÜRK İSTANBUL 28.50 2 5 860 1.01.2004 BEYZA NUR SEYLAN GAZİANTEP 27.10 1

6 687 1.11.2000 IRMAK GÜLTEKİN SAKARYA DNS - 6 404 21.02.2003 DUYGU DENİZ GIRASAN İSTANBUL 30.10 3

7 239 2.02.2001 SABİHA ALTUN ESKİŞEHİR 31.64 4 7 420 10.04.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL 32.40 4

8 442 13.02.2000 NADİDE ÖZDABAK İSTANBUL 32.74 6 8 401 20.10.2003 DOĞA AKCAN İSTANBUL DNS -

3. SERİ Rüzgar: -4.2 4. SERİ Rüzgar: -2.9

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 427 8.06.2000 İLAYDA AKBAŞ İSTANBUL 32.07 3 2 422 24.02.2001 FÜREYA ÜNVEREN İSTANBUL 31.40 4

3 434 1.02.1999 KUMRU BÜYÜK İSTANBUL 29.35 1 3 837 4.03.2000 NESLİŞAH DENKÇİ EDİRNE DQ 162.7

4 391 9.06.2000 BAŞAK GÜL İSTANBUL DNS - 4 487 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR 28.59 2

5 566 1.04.2000 SEVDA KOÇOĞUL KOCAELİ DNS - 5 464 1.01.2002 ŞEYMA SUNA ERDOĞAN İSTANBUL DNS -

6 394 3.02.2002 BEYZA KENAN İSTANBUL DNS - 6 691 31.01.2002 MERVE NUR ÖZTÜRK SAKARYA 28.83 3

7 821 9.09.1999 ALEYNA SATAN ZONGULDAK 30.95 2 7 488 10.06.2000 BUSE VURAL İZMİR 27.94 1

8 426 24.09.2004 IRMAK AYŞE GÜNDOĞDU İSTANBUL 32.40 4 8 686 25.04.2004 EZGİ KOL SAKARYA 32.33 5

5. SERİ Rüzgar: -4.3 6. SERİ Rüzgar: -3.2

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 859 30.06.2004 SILA ARSLANHAN HATAY 31.55 6

2 409 11.06.2000 ESMANUR KÜÇÜK İSTANBUL 33.49 7 2 398 8.05.2002 CEREN ŞEN İSTANBUL 36.50 8

3 287 23.02.2000 TUĞÇE KAYA HATAY 28.51 3 3 179 7.04.2001 HAYRUN NİSA KAPAR BURSA 28.24 2

4 440 14.08.1999 MERVE TAŞKIN İSTANBUL 27.92 1 4 439 30.04.1999
MELİSSA AURORE 
HURİYE GENÇER

İSTANBUL 27.79 1

5 103 6.07.2000 İPEK GÖKMEN AYDIN 28.54 4 5 100 2.06.2001 BEYZA GEYİK AYDIN 29.66 5

6 101 25.01.2000 DENİZ YILMAZ AYDIN 28.14 2 6 174 2.05.2000 AYSABAR GÜREL BURSA 28.79 4

7 312 28.02.2004 TUANA HAVVA KARA ISPARTA 29.73 5 7 302 13.07.2002 EMİNE ULUDAĞ ISPARTA 28.32 3

8 417 7.02.2003 EZGİ YAŞAR İSTANBUL 30.68 6 8 685 14.08.2002 ESİN KOL SAKARYA 31.98 7

Kategori : Yıldız Kızlar 19 HAZİRAN 2016 - 13:00
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : 200 Metre Seçme Baraj: 27.24 Nimet KARAKUŞ  24.10



Rekor:

Tarih-Saat :Kategori : Yıldız Kızlar 19 HAZİRAN 2016 - 13:00

13:15

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : 200 Metre Seçme Baraj: 27.24 Nimet KARAKUŞ  24.10

7. SERİ Rüzgar: -3.5 8. SERİ Rüzgar: -3.9

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 405 12.02.2004 ELİF BASKIN İSTANBUL 29.82 4 1 696 4.09.2003 SENA GÜMÜŞ SAKARYA 29.00 4

2 393 2.12.2004 BEYZA KARAMAN İSTANBUL 36.31 7 2 390 13.01.2002 BAŞAK DURMUŞ İSTANBUL 29.99 5

3 451 20.03.2001 RÜYANUR TOKAÇ İSTANBUL DNS - 3 763 10.03.2000 EYMEN MUSAOĞLU TEKİRDAĞ 28.42 2

4 111 18.03.2000 ALEYNA ÇAKMAK BALIKESİR 29.18 3 4 563 1.11.2000 İPEK USTA KOCAELİ 26.93 1

5 236 3.04.2000 ECENAZ KARA ESKİŞEHİR 27.93 1 5 798 6.03.2000 BEYZANUR  YAVUZ TRABZON 28.92 3

6 425 26.02.2001 GÜLPERİ KUVALAK İSTANBUL 28.82 2 6 787 29.09.2002 ŞEVVAL YILDIZ TOKAT 30.92 7

7 443 23.01.2002 NAZİRE GÜLEÇ İSTANBUL 30.10 5 7 411 16.02.1999 ESRA FINDIK İSTANBUL 30.54 6

8 382 1.06.2002 ALEYNA DABANLI İSTANBUL 31.19 6 8 433 30.06.2002 KADER ŞEN İSTANBUL 33.96 8

9. SERİ Rüzgar: -2.5 10. SERİ Rüzgar: -2.0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 470 9.06.2004 ZEYNEP CEREN BAL İSTANBUL 33.37 7 1 462 3.07.2002 ŞEVVAL ESRA YAŞAR İSTANBUL DNS -

2 185 17.06.2002 ZEYNEP KURAN BURSA 28.10 3 2 24 7.07.2000 ZEHRA KARABAB ADIYAMAN 31.56 5

3 388 28.05.2001 BAHAR KARALOĞLU İSTANBUL DNS - 3 855 22.08.2002 SEDA CANLI KAYSERİ 30.71 3

4 823 23.11.2000 MELİKE MALKOÇ ZONGULDAK 26.03 1 4 486 16.05.2000 BERİVAN YETGİL İZMİR 27.15 1

5 438 1.01.2001 MELİSA ŞİMŞEK İSTANBUL 27.78 2 5 81 12.01.1999 MELİKE CEYHAN ANKARA 28.07 2

6 509 18.06.1999 SEHER AKKUŞ KARAMAN 29.54 5 6 704 24.01.2003 ZEYNEP AKÇA SAKARYA 30.95 4

7 721 24.05.2000 FİLİZ KARAKOÇ SAMSUN 29.24 4 7 387 14.08.2000 AYŞE DÖNMEZ İSTANBUL DNS -

8 457 10.05.2003 SILANUR TOSUN İSTANBUL 29.69 6 8 400 25.01.2000 DENİZ BAKIRDÖVEN İSTANBUL DNS -

11. SERİ Rüzgar: -2.5 12. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 456 11.02.2004 SILA ÇEL İSTANBUL 32.78 8 1

2 450 11.06.2004 RABİA CESUR İSTANBUL 32.20 7 2

3 800 27.03.2000 MEDİNE  BOZALİ TRABZON 28.40 4 3

4 87 23.01.1999 ELİF POLAT ANTALYA 26.59 1 4

5 489 18.07.2000 ÇAĞLA NUR DALKILIÇ İZMİR 27.75 2 5

6 128 17.09.2001 ZEYNEP TAŞBAŞ BİLECİK 27.90 3 6

7 703 13.02.2003 ZEHRA ORAL SAKARYA 28.46 5 7

8 156 21.04.1999 ESİN ÖZCAN BOLU 30.44 6 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem



Rekor:

Tarih-Saat :

1 823 23.11.2000 MELİKE MALKOÇ ZONGULDAK 26.03 61 426 24.09.2004 IRMAK AYŞE GÜNDOĞDU İSTANBUL 32.40

2 87 23.01.1999 ELİF POLAT ANTALYA 26.59 61 420 10.04.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL 32.40

3 563 1.11.2000 İPEK USTA KOCAELİ 26.93 63 442 13.02.2000 NADİDE ÖZDABAK İSTANBUL 32.74

4 860 1.01.2004 BEYZA NUR SEYLAN GAZİANTEP 27.10 64 456 11.02.2004 SILA ÇEL İSTANBUL 32.78

5 486 16.05.2000 BERİVAN YETGİL İZMİR 27.15 65 470 9.06.2004 ZEYNEP CEREN BAL İSTANBUL 33.37

6 489 18.07.2000 ÇAĞLA NUR DALKILIÇ İZMİR 27.75 66 409 11.06.2000 ESMANUR KÜÇÜK İSTANBUL 33.49

7 438 1.01.2001 MELİSA ŞİMŞEK İSTANBUL 27.78 67 432 26.12.2003 KADER GÜL İSTANBUL 33.61

8 439 30.04.1999 MELİSSA AURORE HURİYE GENÇER İSTANBUL 27.79 68 433 30.06.2002 KADER ŞEN İSTANBUL 33.96

9 79 23.07.2000 ECEM ECE ANKARA 27.81 69 393 2.12.2004 BEYZA KARAMAN İSTANBUL 36.31

10 128 17.09.2001 ZEYNEP TAŞBAŞ BİLECİK 27.90 70 398 8.05.2002 CEREN ŞEN İSTANBUL 36.50

11 440 14.08.1999 MERVE TAŞKIN İSTANBUL 27.92 - 837 4.03.2000 NESLİŞAH DENKÇİ EDİRNE DQ 162.7

12 236 3.04.2000 ECENAZ KARA ESKİŞEHİR 27.93 - 687 1.11.2000 IRMAK GÜLTEKİN SAKARYA DNS

13 488 10.06.2000 BUSE VURAL İZMİR 27.94 - 391 9.06.2000 BAŞAK GÜL İSTANBUL DNS

14 81 12.01.1999 MELİKE CEYHAN ANKARA 28.07 - 566 1.04.2000 SEVDA KOÇOĞUL KOCAELİ DNS

15 185 17.06.2002 ZEYNEP KURAN BURSA 28.10 - 394 3.02.2002 BEYZA KENAN İSTANBUL DNS

16 101 25.01.2000 DENİZ YILMAZ AYDIN 28.14 - 451 20.03.2001 RÜYANUR TOKAÇ İSTANBUL DNS

17 179 7.04.2001 HAYRUN NİSA KAPAR BURSA 28.24 - 388 28.05.2001 BAHAR KARALOĞLU İSTANBUL DNS

18 302 13.07.2002 EMİNE ULUDAĞ ISPARTA 28.32 - 564 1.11.2000 İREM USTA KOCAELİ DNS

19 800 27.03.2000 MEDİNE  BOZALİ TRABZON 28.40 - 401 20.10.2003 DOĞA AKCAN İSTANBUL DNS

20 763 10.03.2000 EYMEN MUSAOĞLU TEKİRDAĞ 28.42 - 464 1.01.2002 ŞEYMA SUNA ERDOĞAN İSTANBUL DNS

21 703 13.02.2003 ZEHRA ORAL SAKARYA 28.46 - 462 3.07.2002 ŞEVVAL ESRA YAŞAR İSTANBUL DNS

22 419 3.04.2002 FATMA AKTÜRK İSTANBUL 28.50 - 387 14.08.2000 AYŞE DÖNMEZ İSTANBUL DNS

23 287 23.02.2000 TUĞÇE KAYA HATAY 28.51 - 400 25.01.2000 DENİZ BAKIRDÖVEN İSTANBUL DNS

24 103 6.07.2000 İPEK GÖKMEN AYDIN 28.54

25 487 30.01.1999 BUKET KATYA ORHONSAYIN İZMİR 28.59

26 174 2.05.2000 AYSABAR GÜREL BURSA 28.79

27 761 27.05.1999 BEGÜM YILMAZ TEKİRDAĞ 28.81

28 425 26.02.2001 GÜLPERİ KUVALAK İSTANBUL 28.82

29 691 31.01.2002 MERVE NUR ÖZTÜRK SAKARYA 28.83

30 798 6.03.2000 BEYZANUR  YAVUZ TRABZON 28.92

31 696 4.09.2003 SENA GÜMÜŞ SAKARYA 29.00

32 111 18.03.2000 ALEYNA ÇAKMAK BALIKESİR 29.18

33 721 24.05.2000 FİLİZ KARAKOÇ SAMSUN 29.24

34 434 1.02.1999 KUMRU BÜYÜK İSTANBUL 29.35

35 509 18.06.1999 SEHER AKKUŞ KARAMAN 29.54

36 100 2.06.2001 BEYZA GEYİK AYDIN 29.66

37 457 10.05.2003 SILANUR TOSUN İSTANBUL 29.69

38 312 28.02.2004 TUANA HAVVA KARA ISPARTA 29.73

39 405 12.02.2004 ELİF BASKIN İSTANBUL 29.82

40 390 13.01.2002 BAŞAK DURMUŞ İSTANBUL 29.99

41 443 23.01.2002 NAZİRE GÜLEÇ İSTANBUL 30.10

41 404 21.02.2003 DUYGU DENİZ GIRASAN İSTANBUL 30.10

43 156 21.04.1999 ESİN ÖZCAN BOLU 30.44

44 411 16.02.1999 ESRA FINDIK İSTANBUL 30.54

45 808 22.09.2003 HAZAL YILDIRIM UŞAK 30.67

46 417 7.02.2003 EZGİ YAŞAR İSTANBUL 30.68

47 855 22.08.2002 SEDA CANLI KAYSERİ 30.71

48 787 29.09.2002 ŞEVVAL YILDIZ TOKAT 30.92

49 821 9.09.1999 ALEYNA SATAN ZONGULDAK 30.95

49 704 24.01.2003 ZEYNEP AKÇA SAKARYA 30.95

51 382 1.06.2002 ALEYNA DABANLI İSTANBUL 31.19

52 422 24.02.2001 FÜREYA ÜNVEREN İSTANBUL 31.40

53 859 30.06.2004 SILA ARSLANHAN HATAY 31.55

54 24 7.07.2000 ZEHRA KARABAB ADIYAMAN 31.56

55 239 2.02.2001 SABİHA ALTUN ESKİŞEHİR 31.64

56 444 22.05.2000 NESRİŞAH GÜRSOY İSTANBUL 31.86

57 685 14.08.2002 ESİN KOL SAKARYA 31.98

58 427 8.06.2000 İLAYDA AKBAŞ İSTANBUL 32.07

59 450 11.06.2004 RABİA CESUR İSTANBUL 32.20

60 686 25.04.2004 EZGİ KOL SAKARYA 32.33
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Kategori : Yıldız Kızlar 19 HAZİRAN 2016 - 13:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : 200 Metre Genel Sırlama Baraj: Nimet KARAKUŞ  24.1027.24



Rekor:

Tarih-Saat :

FİNAL Rüzgar: -4.6
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 823 23.11.2000 MELİKE MALKOÇ ZONGULDAK 26.21 1 439 30.04.1999
MELİSSA AURORE 
HURİYE GENÇER

İSTANBUL 28.09 8

2 87 23.01.1999 ELİF POLAT ANTALYA 26.70 2 438 1.01.2001 MELİSA ŞİMŞEK İSTANBUL 27.94 7

3 563 1.11.2000 İPEK USTA KOCAELİ 27.03 3 563 1.11.2000 İPEK USTA KOCAELİ 27.03 3

4 190 1.01.2004 BEYZA NUR SEYLAN GAZİANTEP 27.06 4 823 23.11.2000 MELİKE MALKOÇ ZONGULDAK 26.21 1

5 486 16.05.2000 BERİVAN YETGİL İZMİR 27.62 5 87 23.01.1999 ELİF POLAT ANTALYA 26.70 2

6 489 18.07.2000 ÇAĞLA NUR DALKILIÇ İZMİR 27.88 6 190 1.01.2004 BEYZA NUR SEYLAN GAZİANTEP 27.06 4

7 438 1.01.2001 MELİSA ŞİMŞEK İSTANBUL 27.94 7 486 16.05.2000 BERİVAN YETGİL İZMİR 27.62 5

8 439 30.04.1999
MELİSSA AURORE HURİYE 
GENÇER

İSTANBUL 28.09 8 489 18.07.2000 ÇAĞLA NUR DALKILIÇ İZMİR 27.88 6
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TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI
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Yıldız Kızlar 19 HAZİRAN 2016 - 17:00

13:15

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
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Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ 2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 266 23.02.2001 NESLİHAN AYDIN GİRESUN DNS - 1 505 16.05.2003 AYŞE TAŞ KARAMAN 2:41.11 2

1 414 14.04.2003 ESRANUR BAŞ İSTANBUL 2:54.09 6 2 282 12.01.2004 EMİNE HACIÖMEROĞLU HATAY 2:45.82 4

2 421 15.07.2003 FEYZA BAŞTÜRK İSTANBUL 2:50.48 4 3 424 15.07.2000 GÜLÇİN ERDOĞAN İSTANBUL DNS -

3 562 12.09.2002 BERRA BİLGİN KOCAELİ DNS - 4 737 27.05.2001 CANSU SOYÖZ SİNOP DNS -

3 383 2.07.2004 ALEYNA GÜLER İSTANBUL 2:55.73 7 5 20 16.04.2004 ELİF İRMAK ADIYAMAN 2:39.56 1

4 418 16.08.2002 FADİME AYAZMA İSTANBUL 2:43.85 2 6 46 8.04.2000 MELİKE GÜVEN AKSARAY 3:49.33 6

5 461 15.12.2000 SULTAN CAN İSTANBUL 2:35.07 1 7 47 1.10.1999 SEMA KÖKSAL AKSARAY 2:42.92 3

6 537 27.06.2000 DÖNDÜ TAŞ KIRŞEHİR 2:46.79 3 7 48 25.03.1999 SEVDA GÜVEN AKSARAY DNS -

7 432 26.12.2003 KADER GÜL İSTANBUL 2:51.34 5 8 50 1.04.1999 TUĞBA  KAYNAK AKSARAY 3:24.15 5

8 433 30.06.2002 KADER ŞEN İSTANBUL DNS -

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 508 20.12.2002 SAKİNE UTAR KARAMAN 2:47.98 6 1 526 23.10.2000 ZEYNEP KADAN KIRIKKALE DNS -

2 699 28.12.2003 ŞEVVAL NİĞDELİOĞLU SAKARYA 2:39.25 3 2 782 1.09.2003 EMİNE ERYILMAZ TOKAT 2:37.14 5

3 280 6.01.2004 BUKET İNCİ HATAY 2:36.92 2 3 296 26.09.2002 ASLIHAN EROL ISPARTA 2:35.79 3

4 395 22.03.2003 BEYZANUR DEMİR İSTANBUL 2:40.28 4 3 443 23.01.2002 NAZİRE GÜLEÇ İSTANBUL 2:33.59 1

5 468 22.04.2002 YAĞMUR ALKAN İSTANBUL 3:08.73 7 4 386 9.04.2002 AYSEGÜL KURTAY İSTANBUL 2:38.15 6

6 466 24.09.2003 TUĞÇE ÖZKAN İSTANBUL 2:34.06 1 5 810 4.07.2002 GÜLSÜM KIRTAY YALOVA DNS -

7 471 18.08.1999 ZEYNEPNUR TÜRK İSTANBUL DNS - 5 120 6.04.2002 BUSE ÇOLAK BARTIN 3:12.59 8

7 303 26.06.2001 GAMZE ÖZTAŞ ISPARTA 2:42.19 5 6 298 23.04.1999 BUKET YAĞCI ISPARTA 2:35.24 2

8 49 7.03.2002 SEVİM  ALTAN AKSARAY DNS - 7 460 9.08.2003 SUDENAZ YILDIRIM İSTANBUL 2:51.92 7

8 809 17.08.2003 BÜŞRA KAYA YALOVA 2:35.95 4
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Rekor:

Tarih-Saat 
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5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 600 4.02.2002 SİNEM ŞAHİN KÜTAHYA 2:35.25 6 1 36 14.12.2002 ASLI KIZILKAYA AĞRI 2:22.10 2

2 84 17.01.2000 SEMANUR KANAT ANKARA 2:30.20 4 1 459 4.05.2001 NURCAN ÖZ İSTANBUL 2:39.46 10

3 388 28.05.2001 BAHAR KARALOĞLU İSTANBUL DNS - 2 536 4.01.2000 AYŞE NUR ALTUNTAŞ KIRŞEHİR 2:22.12 3

3 597 12.09.2002 HATİCE BAKIR KÜTAHYA 2:35.26 7 3 458 10.02.2001 SONGÜL ERBEK İSTANBUL DNF -

4 44 15.06.2001 GAMZE AĞIL AKSARAY 2:32.51 5 3 575 20.07.2001 DİLARA YENİ KONYA 2:19.00 1

5 238 25.03.2000 RAŞİDE ALTUN ESKİŞEHİR 2:29.21 3 4 39 6.04.1999 PINAR DEMİR AĞRI 2:32.47 9

5 295 13.07.2002 ASİYENUR SANCAR ISPARTA 2:25.85 1 5 249 1.01.2002 EMİNE YILMAZ GAZİANTEP 2:22.36 4

6 703 13.02.2003 ZEHRA ORAL SAKARYA DNS - 5 307 24.01.2003 NURGÜL UÇKUN ISPARTA 2:22.95 5

7 807 2.01.2002 BEYZA KEÇE UŞAK 2:28.60 2 6 783 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT 2:31.29 7

7 523 2.11.2000 AYŞE VURAL KIRIKKALE DNS - 7 524 4.02.2002 SEMANUR SAYGISIZ KIRIKKALE 2:29.30 6

8 283 2.04.2003 HACER GENÇOĞLU HATAY 2:45.05 8 8 539 10.02.2001 SENEM ÇELİK KIRŞEHİR 2:31.37 8

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 82 22.06.2000 ÖZGENUR ERYİĞİT ANKARA 2:29.36 10 1

1 155 8.01.2001 EİF AKDAĞ BOLU 2:27.01 9 2

2 175 1.01.2000 AZİME ALAN BURSA 2:20.12 6 3

3 192 12.06.1999 FADİME KOŞAR KONYA 2:15.31 1 4

3 210 11.09.2000 KARDELEN SOFİ ERZİNCAN 2:22.12 8 5

4 286 15.08.1999 SELENAY BATİ HATAY 2:17.40 2 6

5 250 15.10.2001 KÜBRA TATAR GAZİANTEP 2:18.73 4 7

5 216 25.02.1999 ELİF EYÜP ERZURUM 2:21.59 7 8

6 300 7.04.2000 CEREN YILMAZ ISPARTA DNF - 9

7 660 3.11.2002 ŞEVVAL ÖZDOĞAN NİĞDE 2:19.20 5 10

7 465 10.10.1999 ŞİLAN AYYILDIZ İSTANBUL DNF - 11

8 578 1.07.2002 MERYEM ANA DOĞANAY KONYA 2:18.48 3 12



Rekor:

Tarih-Saat 

1 192 12.06.1999 FADİME KOŞAR KONYA 2:15.31 46

2 286 15.08.1999 SELENAY BATİ HATAY 2:17.40 47

3 578 1.07.2002 MERYEM ANA DOĞANAY KONYA 2:18.48 48

4 250 15.10.2001 KÜBRA TATAR GAZİANTEP 2:18.73 49

5 575 20.07.2001 DİLARA YENİ KONYA 2:19.00 50

6 660 3.11.2002 ŞEVVAL ÖZDOĞAN NİĞDE 2:19.20 51

7 175 1.01.2000 AZİME ALAN BURSA 2:20.12 52

8 216 25.02.1999 ELİF EYÜP ERZURUM 2:21.59 53

9 36 14.12.2002 ASLI KIZILKAYA AĞRI 2:22.10 54

10 210 11.09.2000 KARDELEN SOFİ ERZİNCAN 2:22.12 55

10 536 4.01.2000 AYŞE NUR ALTUNTAŞ KIRŞEHİR 2:22.12 56

12 249 1.01.2002 EMİNE YILMAZ GAZİANTEP 2:22.36 57

13 307 24.01.2003 NURGÜL UÇKUN ISPARTA 2:22.95 58

14 295 13.07.2002 ASİYENUR SANCAR ISPARTA 2:25.85 59

15 155 8.01.2001 EİF AKDAĞ BOLU 2:27.01 60

16 807 2.01.2002 BEYZA KEÇE UŞAK 2:28.60 61

17 238 25.03.2000 RAŞİDE ALTUN ESKİŞEHİR 2:29.21 62

18 524 4.02.2002 SEMANUR SAYGISIZ KIRIKKALE 2:29.30 63

19 82 22.06.2000 ÖZGENUR ERYİĞİT ANKARA 2:29.36 64

20 84 17.01.2000 SEMANUR KANAT ANKARA 2:30.20 65

21 783 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT 2:31.29 66

22 539 10.02.2001 SENEM ÇELİK KIRŞEHİR 2:31.37 67

23 39 6.04.1999 PINAR DEMİR AĞRI 2:32.47 68

24 44 15.06.2001 GAMZE AĞIL AKSARAY 2:32.51 69

25 443 23.01.2002 NAZİRE GÜLEÇ İSTANBUL 2:33.59 70

26 466 24.09.2003 TUĞÇE ÖZKAN İSTANBUL 2:34.06 71

27 461 15.12.2000 SULTAN CAN İSTANBUL 2:35.07 72

28 298 23.04.1999 BUKET YAĞCI ISPARTA 2:35.24 73

29 600 4.02.2002 SİNEM ŞAHİN KÜTAHYA 2:35.25 74

30 597 12.09.2002 HATİCE BAKIR KÜTAHYA 2:35.26 75

31 296 26.09.2002 ASLIHAN EROL ISPARTA 2:35.79 76

32 809 17.08.2003 BÜŞRA KAYA YALOVA 2:35.95 77

33 280 6.01.2004 BUKET İNCİ HATAY 2:36.92 78

34 782 1.09.2003 EMİNE ERYILMAZ TOKAT 2:37.14 79

35 386 9.04.2002 AYSEGÜL KURTAY İSTANBUL 2:38.15 80

36 699 28.12.2003 ŞEVVAL NİĞDELİOĞLU SAKARYA 2:39.25 81

37 459 4.05.2001 NURCAN ÖZ İSTANBUL 2:39.46 82

38 20 16.04.2004 ELİF İRMAK ADIYAMAN 2:39.56 83

39 395 22.03.2003 BEYZANUR DEMİR İSTANBUL 2:40.28 84

40 505 16.05.2003 AYŞE TAŞ KARAMAN 2:41.11 85

41 303 26.06.2001 GAMZE ÖZTAŞ ISPARTA 2:42.19 86

42 47 1.10.1999 SEMA KÖKSAL AKSARAY 2:42.92 87

43 418 16.08.2002 FADİME AYAZMA İSTANBUL 2:43.85 88

44 283 2.04.2003 HACER GENÇOĞLU HATAY 2:45.05 89

45 282 12.01.2004 EMİNE HACIÖMEROĞLU HATAY 2:45.82 90

46 537 27.06.2000 DÖNDÜ TAŞ KIRŞEHİR 2:46.79

47 508 20.12.2002 SAKİNE UTAR KARAMAN 2:47.98

48 421 15.07.2003 FEYZA BAŞTÜRK İSTANBUL 2:50.48

49 432 26.12.2003 KADER GÜL İSTANBUL 2:51.34

50 460 9.08.2003 SUDENAZ YILDIRIM İSTANBUL 2:51.92

51 414 14.04.2003 ESRANUR BAŞ İSTANBUL 2:54.09

52 383 2.07.2004 ALEYNA GÜLER İSTANBUL 2:55.73

53 468 22.04.2002 YAĞMUR ALKAN İSTANBUL 3:08.73

54 120 6.04.2002 BUSE ÇOLAK BARTIN 3:12.59

55 50 1.04.1999 TUĞBA  KAYNAK AKSARAY 3:24.15

56 46 8.04.2000 MELİKE GÜVEN AKSARAY 3:49.33

- 300 7.04.2000 CEREN YILMAZ ISPARTA DNF

- 465 10.10.1999 ŞİLAN AYYILDIZ İSTANBUL DNF

- 458 10.02.2001 SONGÜL ERBEK İSTANBUL DNF

- 266 23.02.2001 NESLİHAN AYDIN GİRESUN DNS

- 562 12.09.2002 BERRA BİLGİN KOCAELİ DNS

- 433 30.06.2002 KADER ŞEN İSTANBUL DNS

- 471 18.08.1999 ZEYNEPNUR TÜRK İSTANBUL DNS

- 49 7.03.2002 SEVİM  ALTAN AKSARAY DNS

- 388 28.05.2001 BAHAR KARALOĞLU İSTANBUL DNS

- 703 13.02.2003 ZEHRA ORAL SAKARYA DNS

- 523 2.11.2000 AYŞE VURAL KIRIKKALE DNS

- 424 15.07.2000 GÜLÇİN ERDOĞAN İSTANBUL DNS

- 737 27.05.2001 CANSU SOYÖZ SİNOP DNS

- 48 25.03.1999 SEVDA GÜVEN AKSARAY DNS

- 526 23.10.2000 ZEYNEP KADAN KIRIKKALE DNS

- 810 4.07.2002 GÜLSÜM KIRTAY YALOVA DNS
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Yarışma : 800 Metre Genel Sıralama Baraj: Merve AYDIN  2:07.102:21.00



Baraj: 5.20 Rekor:

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 431 18.04.1999 İSET ILGIN ÇELİK İSTANBUL 4.66 4.64 4.74 4.74 4.71 4.71 X 4.74 +2.9

2 425 26.02.2001 GÜLPERİ KUVALAK İSTANBUL 4.43 4.52 4.64 4.64 4.37 4.49 4.63 4.64 +5.0

3 689 17.01.2003 MELİKE ALÇIN SAKARYA 4.02 4.56 4.32 4.56 4.15 4.38 4.24 4.56 +4.4

4 507 12.07.2002 NİSA NUR GÜRBÜZ KARAMAN 4.28 3.74 4.49 4.49 4.20 4.15 4.28 4.49 +3.1

5 194 1.09.2004 EYLÜL ÇIRAKOĞLU ÇANAKKALE 3.30 X 4.43 4.43 4.38 4.44 4.12 4.44 +4.6

6 838 14.12.2000 SİMAY NUR ERGİN EDİRNE 3.91 4.30 4.11 4.30 4.35 4.26 4.33 4.35 +3.1

7 690 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU SAKARYA 4.06 4.31 4.32 4.32 4.16 4.21 4.11 4.32 +3.6

8 787 29.09.2002 ŞEVVAL YILDIZ TOKAT 3.97 3.98 4.21 4.21 4.09 4.02 3.90 4.21 +2.9

9 404 21.02.2003 DUYGU DENİZ GIRASAN İSTANBUL X 4.18 X 4.18 4.18 +4.0

10 420 10.04.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL X 3.90 4.11 4.11 4.11 +5.2

11 405 12.02.2004 ELİF BASKIN İSTANBUL 4.05 X 3.78 4.05 4.05 +2.8

12 635 25.07.2001 ZEHRA BACAKSIZ MERSİN 3.75 3.80 X 3.80 3.80 +3.3

- 401 20.10.2003 DOĞA AKCAN İSTANBUL 0.00 DNS

- 385 5.08.2000 AYBÜKE KARATAŞ İSTANBUL 0.00 DNS

- 464 1.01.2002 ŞEYMA SUNA ERDOĞAN İSTANBUL 0.00 DNS

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl
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A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama 1. Grup

GÖĞÜS 

NO

Yarışma : Ecem Çalağan  6.13

RÜZGAR

Tarih-Saat  :Kategori :      



Baraj: 5.20 Rekor:

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 209 12.11.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN 4.82 5.22 4.86 5.22 4.78 X 5.06 5.22 +3.2

2 387 14.08.2000 AYŞE DÖNMEZ İSTANBUL 4.80 4.71 5.13 5.13 4.88 5.13 4.86 5.13 +3.9

3 683 7.05.2002 EDA YILMAZ SAKARYA X 4.67 4.80 4.80 5.13 4.98 4.85 5.13 +2.7

4 195 10.06.2000 EZGİ ARINDI ÇANAKKALE 4.63 4.73 X 4.73 4.99 4.74 4.91 4.99 +4.7

5 265 2.10.2001 DİLARA KÜÇÜK GİRESUN 4.49 4.61 4.92 4.92 3.89 4.83 4.79 4.92 +3.9

6 437 10.01.2002 MELİSA ATASOY İSTANBUL 4.08 4.66 3.71 4.66 4.21 4.50 4.65 4.66 +3.2

7 633 29.12.2001 SUDENAZ GÜRBÜZKOL MERSİN 4.52 4.52 4.62 4.62 4.50 4.37 4.46 4.62 +4.7

8 411 16.02.1999 ESRA FINDIK İSTANBUL 4.60 4.60 4.27 4.60 4.27 4.52 4.52 4.60 +2.1

9 760 25.01.2001 ALMİNA MALKOÇ TEKİRDAĞ X 4.59 4.25 4.59 4.59 +4.7

10 522 2.07.2002 ALEYNA BAYKAL KIRIKKALE 4.57 X X 4.57 4.57 +2.8

11 746 12.12.1999 KAMER ÇANKAYA SİVAS 3.89 4.00 3.78 4.00 4.00 +2.5

- 704 24.01.2003 ZEYNEP AKÇA SAKARYA X X - 0.00 NM

- 103 6.07.2000 İPEK GÖKMEN AYDIN - - X 0.00 NM

- 128 17.09.2001 ZEYNEP TAŞBAŞ BİLECİK - r 0.00 NM

- 688 22.02.2003 MELEK NUR ÜNVERİN SAKARYA 0.00 DNS

- 598 17.07.2000 NECLA KAZAK KÜTAHYA 0.00 DNS

RÜZGAR
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Kategori :      Yıldız Kızlar Tarih-Saat  : 19 HAZİRAN 2016 - 13:10

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : Uzun Atlama 2. Grup Ecem Çalağan  6.13



Baraj: 5.20 Rekor:

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 490 21.08.1999 MEDİNE ALPER İZMİR 5.56 5.69 5.87 5.87 X 5.74 5.52 5.87 +3.3

2 491 25.02.2000 NEFİSE KARATAY İZMİR 5.48 5.43 5.56 5.56 5.48 5.11 5.35 5.56 +4.3

3 83 16.05.2002 SELEN TEMURER ANKARA 5.40 5.47 5.16 5.47 r 5.47 +3.5

4 726 9.02.1999 ŞEYMA OCAK SAMSUN 5.06 5.34 5.35 5.35 5.24 X 5.47 5.47 +1.5

5 112 5.01.2001 GİZEM AKGÖZ BALIKESİR 5.12 5.45 5.42 5.45 X X 5.31 5.45 +3.6

6 269 13.08.1999 ŞEYMA BİRİNCİ GİRESUN 5.40 5.28 X 5.40 X 5.26 5.08 5.40 +2.4

7 85 1.09.1999 TUĞBA DANIŞMAZ ANKARA 5.13 5.31 X 5.31 X 5.12 5.34 5.34 +4.2

8 854 5.01.2002 ÖZNUR ÖZKUZUGÜDEN KAYSERİ X X 5.23 5.23 5.16 5.26 5.29 5.29 +3.5

9 487 30.01.1999
BUKET KATYA 

ORHONSAYIN
İZMİR 5.05 5.07 5.14 5.14 5.14 +2.5

10 127 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 4.83 X 5.12 5.12 5.12 +3.5

11 237 2.07.2000 İLKAY TOPALLAR ESKİŞEHİR 4.96 4.82 4.80 4.96 4.96 +3.1

12 722 16.09.2000 HAVVANUR DEMİR SAMSUN 4.65 4.93 X 4.93 4.93 +3.4

13 767 27.11.2001 MELEK ÇOBAN TEKİRDAĞ 4.40 4.82 4.67 4.82 4.82 +5.4

14 200 20.02.2002 HAMDİYE ÖTÜN DİYARBAKIR 3.93 3.32 3.76 3.93 3.93 +2.8

- 845 28.03.2000 BÜKE SIRT İSTANBUL X X X 0.00 NM

- 87 23.01.1999 ELİF POLAT ANTALYA - r 0.00 NM

1 2 3 4 5 6

1 490 21.08.1999 MEDİNE ALPER İZMİR +5.8 +4.2 +3.3 +2.9 +3.0

2 491 25.02.2000 NEFİSE KARATAY İZMİR +2.1 +3.8 +4.3 +5.0 +4.1 +3.0

3 83 16.05.2002 SELEN TEMURER ANKARA +1.6 +3.5 +2.0 - - -

4 726 9.02.1999 ŞEYMA OCAK SAMSUN +2.7 +3.5 +2.7 +4.9 +3.1 +1.5

RÜZGAR

13:15

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : Uzun Atlama 3. Grup Ecem Çalağan  6.13

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Kategori :      Yıldız Kızlar Tarih-Saat  : 19 HAZİRAN 2016 - 14:50

RÜZGAR

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO



Baraj: 5.20 Rekor:

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 490 21.08.1999 MEDİNE ALPER İZMİR 5.56 5.69 5.87 5.87 X 5.74 5.52 5.87 +3.3

2 491 25.02.2000 NEFİSE KARATAY İZMİR 5.48 5.43 5.56 5.56 5.48 5.11 5.35 5.56 +4.3

3 83 16.05.2002 SELEN TEMURER ANKARA 5.40 5.47 5.16 5.47 r 5.47 +3.5

4 726 9.02.1999 ŞEYMA OCAK SAMSUN 5.06 5.34 5.35 5.35 5.24 X 5.47 5.47 +1.5

5 112 5.01.2001 GİZEM AKGÖZ BALIKESİR 5.12 5.45 5.42 5.45 X X 5.31 5.45 +3.6

6 269 13.08.1999 ŞEYMA BİRİNCİ GİRESUN 5.40 5.28 X 5.40 X 5.26 5.08 5.40 +2.4

7 85 1.09.1999 TUĞBA DANIŞMAZ ANKARA 5.13 5.31 X 5.31 X 5.12 5.34 5.34 +4.2

8 854 5.01.2002 ÖZNUR ÖZKUZUGÜDEN KAYSERİ X X 5.23 5.23 5.16 5.26 5.29 5.29 +3.5

9 209 12.11.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN 4.82 5.22 4.86 5.22 4.78 X 5.06 5.22 +3.2

10 487 30.01.1999
BUKET KATYA 

ORHONSAYIN
İZMİR 5.05 5.07 5.14 5.14 5.14 +2.5

11 387 14.08.2000 AYŞE DÖNMEZ İSTANBUL 4.80 4.71 5.13 5.13 4.88 5.13 4.86 5.13 +3.9

12 683 7.05.2002 EDA YILMAZ SAKARYA X 4.67 4.80 4.80 5.13 4.98 4.85 5.13 +2.7

13 127 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 4.83 X 5.12 5.12 5.12 +3.5

14 195 10.06.2000 EZGİ ARINDI ÇANAKKALE 4.63 4.73 X 4.73 4.99 4.74 4.91 4.99 +4.7

15 237 2.07.2000 İLKAY TOPALLAR ESKİŞEHİR 4.96 4.82 4.80 4.96 4.96 +3.1

16 722 16.09.2000 HAVVANUR DEMİR SAMSUN 4.65 4.93 X 4.93 4.93 +3.4

17 265 2.10.2001 DİLARA KÜÇÜK GİRESUN 4.49 4.61 4.92 4.92 3.89 4.83 4.79 4.92 +3.9

18 767 27.11.2001 MELEK ÇOBAN TEKİRDAĞ 4.40 4.82 4.67 4.82 4.82 +5.4

19 431 18.04.1999 İSET ILGIN ÇELİK İSTANBUL 4.66 4.64 4.74 4.74 4.71 4.71 X 4.74 +2.9

20 437 10.01.2002 MELİSA ATASOY İSTANBUL 4.08 4.66 3.71 4.66 4.21 4.50 4.65 4.66 +3.2

21 425 26.02.2001 GÜLPERİ KUVALAK İSTANBUL 4.43 4.52 4.64 4.64 4.37 4.49 4.63 4.64 +5.0

22 633 29.12.2001 SUDENAZ GÜRBÜZKOL MERSİN 4.52 4.52 4.62 4.62 4.50 4.37 4.46 4.62 +4.7

23 411 16.02.1999 ESRA FINDIK İSTANBUL 4.60 4.60 4.27 4.60 4.27 4.52 4.52 4.60 +2.1

24 760 25.01.2001 ALMİNA MALKOÇ TEKİRDAĞ X 4.59 4.25 4.59 4.59 +4.7

25 522 2.07.2002 ALEYNA BAYKAL KIRIKKALE 4.57 X X 4.57 4.57 +2.8

26 689 17.01.2003 MELİKE ALÇIN SAKARYA 4.02 4.56 4.32 4.56 4.15 4.38 4.24 4.56 +4.4

27 507 12.07.2002 NİSA NUR GÜRBÜZ KARAMAN 4.28 3.74 4.49 4.49 4.20 4.15 4.28 4.49 +3.1

28 194 1.09.2004 EYLÜL ÇIRAKOĞLU ÇANAKKALE 3.30 X 4.43 4.43 4.38 4.44 4.12 4.44 +4.6

29 838 14.12.2000 SİMAY NUR ERGİN EDİRNE 3.91 4.30 4.11 4.30 4.35 4.26 4.33 4.35 +3.1

30 690 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU SAKARYA 4.06 4.31 4.32 4.32 4.16 4.21 4.11 4.32 +3.6

31 787 29.09.2002 ŞEVVAL YILDIZ TOKAT 3.97 3.98 4.21 4.21 4.09 4.02 3.90 4.21 +2.9

32 404 21.02.2003 DUYGU DENİZ GIRASAN İSTANBUL X 4.18 X 4.18 4.18 +4.0

33 420 10.04.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL X 3.90 4.11 4.11 4.11 +5.2

34 405 12.02.2004 ELİF BASKIN İSTANBUL 4.05 X 3.78 4.05 4.05 +2.8

35 746 12.12.1999 KAMER ÇANKAYA SİVAS 3.89 4.00 3.78 4.00 4.00 +2.5

36 200 20.02.2002 HAMDİYE ÖTÜN DİYARBAKIR 3.93 3.32 3.76 3.93 3.93 +2.8

37 635 25.07.2001 ZEHRA BACAKSIZ MERSİN 3.75 3.80 X 3.80 3.80 +3.3

- 845 28.03.2000 BÜKE SIRT İSTANBUL X X X 0.00 NM
- 704 24.01.2003 ZEYNEP AKÇA SAKARYA X X - 0.00 NM
- 103 6.07.2000 İPEK GÖKMEN AYDIN - - X 0.00 NM
- 128 17.09.2001 ZEYNEP TAŞBAŞ BİLECİK - r 0.00 NM
- 87 23.01.1999 ELİF POLAT ANTALYA - r 0.00 NM
- 401 20.10.2003 DOĞA AKCAN İSTANBUL 0.00 DNS
- 385 5.08.2000 AYBÜKE KARATAŞ İSTANBUL 0.00 DNS
- 464 1.01.2002 ŞEYMA SUNA ERDOĞAN İSTANBUL 0.00 DNS
- 688 22.02.2003 MELEK NUR ÜNVERİN SAKARYA 0.00 DNS
- 598 17.07.2000 NECLA KAZAK KÜTAHYA 0.00 DNS

RÜZGAR

13:15

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      Yıldız Kızlar Tarih-Saat  : 19 HAZİRAN 2016 - 14:50

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sıralama Ecem Çalağan  6.13



1 544 24.02.1999 BUSE SAVAŞKAN KKTC - - - - - O O X O X O X X X 1.70 1

2 492 1.01.2000 NURSENA ŞENGÖZ İZMİR - - - - O O X X O X X X 1.63 2

3 430 15.05.2001 İREM ZEHRA KARABABA İSTANBUL - - - - O O X X X 1.60 3

3 493 6.08.1999
OLİMPİA AHENK 
DOURMOUCHEV

İZMİR - - O O O O X X X 1.60 3

5 765 15.04.2002 GÖNÜL KÖKSAL TEKİRDAĞ - - - O X O X X O X X X 1.60 5

6 268 22.08.2002 ŞEYDA YILANCI GİRESUN - O O O X X X 1.50 6

6 113 11.07.2002 NİL UZER BALIKESİR - O - O X X X 1.50 6

8 209 12.11.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN O O X O X X X 1.45 8

9 799 6.11.2000 DİLARA  ARSLAN TRABZON O O X X O X X X 1.45 9

10 420 10.04.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL O X X O X X O X X X 1.45 10

10 850 16.08.2001 BEGÜM ARICI KIRIKKALE - X X O X X O X X X 1.45 10

12 762 3.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ O X O X X X 1.40 12

13 678 15.02.2003 BEYZA BAŞ SAKARYA O X X X 1.35 13

13 509 18.06.1999 SEHER AKKUŞ KARAMAN O X X X 1.35 13

15 682 10.02.2001 DİLA TAŞ SAKARYA X X O X X X 1.35 15

- 690 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU SAKARYA X X X NM -

- 306 15.12.2001 İREM KAYNAR ISPARTA X X X NM -

- 455 15.02.2000 SEVGİ İME İSTANBUL DNS -

- 195 10.06.2000 EZGİ ARINDI ÇANAKKALE DNS -

- 182 7.02.2000 RÜMEYSA ÖKDEM BURSA DNS -

1.731.35 1.40 1.45
SIRA 
NO P

U
A

N

K
L

A
S

M
A

N

S
O

N
U

Ç

1.60 1.631.50

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.66 1.701.55

Tarih-Saat : 19 HAZİRAN 2016 - 16:05

GÖĞÜS NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : Yüksek Atlama Braj: 1.60 Rekor: Gülsün DURAK  1.82

Kategori : Yıldız Kızlar

13:15



Baraj: 26.00 Rekor:

Ağırlık: 1 Kg. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 247 28.08.1999 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP 39.08 40.49 39.33 40.49 X X X 40.49

2 547 10.02.2000 ZELİHA ERSÖZ KKTC X 23.80 X 23.80 24.90 25.78 25.57 25.78

3 702 30.09.2003 YAREN NİDA AKÇA SAKARYA X 19.76 21.01 21.01 9.15 20.68 23.32 23.32

4 174 2.05.2000 AYSABAR GÜREL BURSA X 22.93 X 22.93 21.78 20.32 20.99 22.93

5 314 11.02.2000 YÜKSEL BAL ISPARTA X X 15.97 15.97 17.59 22.18 19.87 22.18

6 178 9.06.2001 GÖNÜL DEMİR BURSA 17.61 17.97 19.16 19.16 X 22.13 20.72 22.13

7 263 5.02.2002 BUSE TOKAÇ GİRESUN X 11.29 20.60 20.60 19.29 18.64 19.89 20.60

- 389 1.05.1999 BASRA ÇELİK İSTANBUL 0.00 DNS

- 452 3.03.2003 SELİN YILDIZ İSTANBUL 0.00 DNS

- 789 1.11.2001 YAREN NAİME KOYUNCU TOKAT 0.00 DNS

- 764 24.05.2003 GİZEM TÜRKMEN TEKİRDAĞ 0.00 DNS

13:15

SIRA 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Disk Atma 1. Grup

Kategori :      

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI SONUÇ PUANİli-Takımı

Yıldız Kızlar 19 HAZİRAN 2016 - 14:35

Dilek ESMER  48.52

GÖĞÜS 

NO

A  T  M  A  L  A  R

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

KLASMAN



Baraj: 26.00 Rekor:

Ağırlık: 1 Kg. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 485 25.03.2000 AYBÜKE BİNGÖL İZMİR 36.19 38.00 X 38.00 35.34 37.40 36.47 38.00

2 80 6.05.2000 HAMİDENUR YILMAZ ANKARA X 33.58 34.32 34.32 33.79 X X 34.32

3 264 15.03.2001 CEMİLE ÇAL GİRESUN 18.88 27.27 29.92 29.92 29.93 28.51 28.31 29.93

4 235 19.04.1999 DİLEK KILIN ESKİŞEHİR 28.85 24.33 28.18 28.85 27.56 26.57 25.74 28.85

5 594 10.01.2000 ESRA DEĞİRMENCİ KÜTAHYA 25.62 X 28.05 28.05 26.97 X 27.82 28.05

6 684 9.09.2002 EDANUR BAĞAN SAKARYA 25.87 25.26 24.63 25.87 25.21 24.53 22.75 25.87

7 467 7.08.2002 TUĞÇE ŞAHİN İSTANBUL 21.21 25.30 24.04 25.30 25.05 24.49 24.90 25.30

8 661 3.01.2000 TUĞBA YILMAZ NİĞDE X X 22.97 22.97 25.13 21.73 21.78 25.13

9 612 1.01.1999 ÖZNUR ÖZDEMİR MALATYA 22.79 15.55 X 22.79 22.79

10 759 12.01.2000 ALEYNA YALÇIN TEKİRDAĞ X 20.88 X 20.88 20.88

11 447 4.03.2001 ÖZGE  TEKİN İSTANBUL X 19.59 19.69 19.69 19.69

12 121 23.04.2001 BUSE ÖZER BARTIN 9.44 10.92 11.90 11.90 11.90

- 396 12.11.2001 BUKET  USTA İSTANBUL 0.00 DNS

KLASMAN

13:15

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      Yıldız Kızlar 19 HAZİRAN 2016 - 16:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : Disk Atma 2. Grup Dilek ESMER  48.52



Baraj: 26.00 Rekor:

Ağırlık: 1 Kg. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 247 28.08.1999 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP 39.08 40.49 39.33 40.49 X X X 40.49

2 485 25.03.2000 AYBÜKE BİNGÖL İZMİR 36.19 38.00 X 38.00 35.34 37.40 36.47 38.00

3 80 6.05.2000 HAMİDENUR YILMAZ ANKARA X 33.58 34.32 34.32 33.79 X X 34.32

4 264 15.03.2001 CEMİLE ÇAL GİRESUN 18.88 27.27 29.92 29.92 29.93 28.51 28.31 29.93

5 235 19.04.1999 DİLEK KILIN ESKİŞEHİR 28.85 24.33 28.18 28.85 27.56 26.57 25.74 28.85

6 594 10.01.2000 ESRA DEĞİRMENCİ KÜTAHYA 25.62 X 28.05 28.05 26.97 X 27.82 28.05

7 684 9.09.2002 EDANUR BAĞAN SAKARYA 25.87 25.26 24.63 25.87 25.21 24.53 22.75 25.87

8 547 10.02.2000 ZELİHA ERSÖZ KKTC X 23.80 X 23.80 24.90 25.78 25.57 25.78

9 467 7.08.2002 TUĞÇE ŞAHİN İSTANBUL 21.21 25.30 24.04 25.30 25.05 24.49 24.90 25.30

10 661 3.01.2000 TUĞBA YILMAZ NİĞDE X X 22.97 22.97 25.13 21.73 21.78 25.13

11 702 30.09.2003 YAREN NİDA AKÇA SAKARYA X 19.76 21.01 21.01 9.15 20.68 23.32 23.32

12 174 2.05.2000 AYSABAR GÜREL BURSA X 22.93 X 22.93 21.78 20.32 20.99 22.93

13 612 1.01.1999 ÖZNUR ÖZDEMİR MALATYA 22.79 15.55 X 22.79 22.79

14 314 11.02.2000 YÜKSEL BAL ISPARTA X X 15.97 15.97 17.59 22.18 19.87 22.18

15 178 9.06.2001 GÖNÜL DEMİR BURSA 17.61 17.97 19.16 19.16 X 22.13 20.72 22.13

16 759 12.01.2000 ALEYNA YALÇIN TEKİRDAĞ X 20.88 X 20.88 20.88

17 263 5.02.2002 BUSE TOKAÇ GİRESUN X 11.29 20.60 20.60 19.29 18.64 19.89 20.60

18 447 4.03.2001 ÖZGE  TEKİN İSTANBUL X 19.59 19.69 19.69 19.69

19 121 23.04.2001 BUSE ÖZER BARTIN 9.44 10.92 11.90 11.90 11.90

- 389 1.05.1999 BASRA ÇELİK İSTANBUL 0.00 DNS

- 452 3.03.2003 SELİN YILDIZ İSTANBUL 0.00 DNS

- 789 1.11.2001 YAREN NAİME KOYUNCU TOKAT 0.00 DNS

- 764 24.05.2003 GİZEM TÜRKMEN TEKİRDAĞ 0.00 DNS

- 396 12.11.2001 BUKET  USTA İSTANBUL 0.00 DNS

KLASMAN

13:15

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      Yıldız Kızlar 19 HAZİRAN 2016 - 16:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : Disk Atma Genel Sıralama Dilek ESMER  48.52



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

238
240
402
236

25.03.2000
21.08.2000
07.02.2000
03.04.2000

RAŞİDE ALTUN
SEMA PELİN AKTAŞ
DOĞA GÜLCE ÖZCAN
ECENAZ KARA

YILDIZLAR KARMASI 4:09.73 1

2

158
154
156
155

05.02.2000
01.02.2000
21.04.1999
08.01.2001

GAMZE ÇELİK
CANSU ÇEVİK
ESİN ÖZCAN
EİF AKDAĞ

BOLU 4:20.36 2

3

427

444
382
437

08.06.2000

22.05.2000
01.06.2002
10.01.2002

İLAYDA AKBAŞ

NESRİŞAH GÜRSOY
ALEYNA DABANLI
MELİSA ATASOY

BAYRAMPAŞA DEMİRSPOR 4:45.75 3

238

240
402
236

25.03.2000

21.08.2000
07.02.2000
03.04.2000

RAŞİDE ALTUN

SEMA PELİN AKTAŞ
DOĞA GÜLCE ÖZCAN
ECENAZ KARA

YILDIZLAR KARMASI 4:09.73 1

-

766
761
763
767

24.08.2001
27.05.1999
10.03.2000
27.11.2001

İLKE ÇELEBİ
BEGÜM YILMAZ
EYMEN MUSAOĞLU
MELEK ÇOBAN

TEKİRDAĞ DNS 4

158
154
156
155

05.02.2000
01.02.2000
21.04.1999
08.01.2001

GAMZE ÇELİK
CANSU ÇEVİK
ESİN ÖZCAN
EİF AKDAĞ

BOLU 4:20.36 2

5

766
761
763
767

24.08.2001
27.05.1999
10.03.2000
27.11.2001

İLKE ÇELEBİ
BEGÜM YILMAZ
EYMEN MUSAOĞLU
MELEK ÇOBAN

TEKİRDAĞ DNS -

6

427
444
382
437

08.06.2000
22.05.2000
01.06.2002
10.01.2002

İLAYDA AKBAŞ
NESRİŞAH GÜRSOY
ALEYNA DABANLI
MELİSA ATASOY

BAYRAMPAŞA 
DEMİRSPOR

4:45.75 3

7

8

2. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Puan
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

13:15

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : 4x400 Metre Bayrak Baraj: Milli Takım  3:55.234:04.00


